HERCULES

Ersatzteile-Liste Nr. 980 008 02 24

MK 1

MK 2

K50 Sprint
K50 SL

K50 RL/R-LC
K50 Ultra / Ultra LC

Ausgabe Juni 1878

(Motor SACHS 501/3 BKF)

(Motor SACHS 501/4 BKF)

{Motor SACHS 50 S / 5A)

{Motor SACHS 50 SA)

(Motor SACHS 50 SA / SW)

{Motor SACHS 50 SAfSW)

NURNBERGER HERCULES-WERKE GMBH







E 2

HERCULES

Modell: MK 4 - MK 2 - K 50 Sprint - K 50 5L - K 50 RL - K 50 Ultra

INHALTSVERZEICHNIS Seite
Rahmen, Hinterradschwinge, Federbein Mittelsténder E L4~ 5
FuBrasten, FuBbremshebel, Bremsstange, Kickstarter E G- 7
Schwinggabel, Lenkungslager K 50 SL/RL E B-3
Oberes Lenkjoch, Lenkerhalter ¥ 50 SL/RL E 10-11
Teleskopgabel, Lenkungslager MK 1/MK 2 £ 12-13
Teleskopgabel, Lenkungslager K 50 Sprint E 14-15
Teleskopgabel, Lenkungslager K 50 Ultra E 16,
kraftstoffbehilter E 18-
Verkleidung, links E 20-21
Verkleidung, rechts E 22-23
Ansauggerduschdampfer, Kettenschutz E 24-25
S8itzbank E 26-17
Vgrderradschutzblech, Hinterradschutzhlech, Kennzeichentréger F 3-4
Auspuffanlage F 5-6
Lenker, Gasdrehgriff F 7-8
Gasdrehgriff, Handbremshebel, Starterhebel, Kupplungshebel F 9-10
Kupplungshebel, Festgriff, Seilzlge F 11-12
Seilziige, Spiegel, Glocke F 13-14
Scheinwerfer, KurzschluBknopf, Abblendschalter, Armaturentriger F 15-16
Aufnahmegehiuse F 15-16
Aufnahmegehiuse, Licht-Zindschalter, Kontrolleuchten, F 17-18
Geschuwindigkeitsmesser, Drehzahlmesser
Licht- Ziindschalter, Dampfungshalterung, Temperaturschalter F 19-20
Finbaufertige S&t:ze
Schlufleuchten, Bremslichtschalter, Blinkleuchten F 21.
Blinkschalter, Batterie, Blink- und Ladesatz, Diodengleichrichier F 23-24
Schnarre, Signalhorn, Zindspule, Nachriistsatz Blinkanlage F 25«26
Steckhiilsengehiuse F 27
Kabel und Leitungen G 3- 4
Vorderrad, Vorderradnabe MK 1/MK 2 G 5= 6
Vorderrad, Vorderradnabe K 50 Sprint G 7- 8
Vorderrad, Verderradnabe K 50 SL/RL G 3-10
Vorderrad MK 2/K 50 RL (Alu-GuBrad) G 11-12
Vorderrad K SO Ultra (Alu-GuBrad) G 13-1b
Hinterrad, Hinterradnebe MK 1/MK 2/K 50 Sprint G 15-18
Hinterrad, Hinterradnahe K 50 SL/RL G 15-20
Hinterrad MK 2/K 50 RL/K 50 Ultra (Alu-GuBrad) G 21-22
G 25-2

Frantverkleidung, Werkzeug, Beinschutz, Luftpumpe,
Gepdcktrdger, Sturzbiligel, Lack







HERCULES

BITTE BEACHTEN!

Bel lackierten Teilen sind anstelle von ,XXX" hinter der Bestell-

nummer die entsprechenden Farbkennzshlen einzusetzen.

Farbkennzahlen :

.095  jetsilber

.098 chrom

.226 stratoblau (petrolblau)
.227 stratohlau/chrom

«320 karminrot

«321 karminrot/chrom

.328 securarot

413 metallic-griin

414  metallic-grin/chrom
.618 goldorange

.648 goldorange/chrom

.658 schwarz seidenglanz (mattschwarz)




Rahmen, Hinterradschwinge, Mittelstédnder, Fufirasten, FuBbremshebel
Frame, rear swingarm, stand, foot rests, foot brake lever
Cadre, bras oscillant AR, béquille, repose-pieds, levier de frein a pied




=2

* nicht mehr lieferbar. Fiir Ersatz
Federbeine P 00685 040 D1 45 682

Eaarweise verwenden.

o [Bestellnummer Benennung -
o x
=
1 |P 20685 100 01 D4 XXX{ Rahmen 1
2 |P 20939 974 90 63 XXX} Unterzugrohr, links 1
3 |P 20939 974 90 6L XXX} Unterzugrohr, rechis 1
L |N 08 005 00933 37 000| Sechakantschraube M 8x16 2
5 |N 08 060 00127 35 000| Federring A 8 2
& |N 08 009 00934 17 000| Sechskantmutter M 8 2
7 |P 09927 947 D0 02 000| Typschild 1
8 |N 02 002 041476 07 000| Halbrundkerbnagel 2x&4 4
9 |P 00827 940 94 81 000| SchloBsatz mit 2 Schliisseln 1
10 |P 00675 941 92 01 000)] Schliissel (Schliissel- oder Rahmennr. }2
: gngeben)
11 |P 20675 136 30 03 XXX{ Motortridger, links 1
12 P 20675 130 30 02 XXX| Motortriger, rechts 1
13 N 08 024 00931 37 000| Sechskantschraube M 8x130 1
14 N 08 020 009341 37 000| Sechskantschraube M 8x105 3
15 (N 08 060 00127 35 000| Federring A 8 A
16 {N 08 D09 00934 17 DDOO| Sechskantmutter M 8 [
17 [P 20685 440 04 01 XXX| Hinterradschuinge 1
18 {P B0e75 990 42 D1 000} Schwingenlagerung, kpl. 1
19 {P 00927 994 241 06 000| - Bundbuchse 2
20 P 70927 992 90 04 S10 Sicherungsblech 2
24 |P 70927 994 57 01 910 Halsmutter 2
22 (P 70927 931 51 02 910 Sechskantmutter M 14x1 1
23 |P 00920 040 01 80 000} Federbein, hinten bis Aug. 1976 2
24 |P pp920 040 01 93 000 Federbein, hinten bel MK 1 ab Sept.76{*
bis Fgst.Nr.: 650 203 928 hei MK 1
bis Fgst.Nr.: 652 210 617 bei MK 2
25 |P 00685 BLO 041 15 682| Federbeln, hinten 2
' ' ab Fgst.Nr.: 650 203 929 bei MK 1
ab Fgst.Nr.: 652 210 618 hei MK 2
25 |P 00&85 040 01 45 682| Federbein, hintan
25 |P 00685 04O 01 15 332| Federbein, hinten
26 N 10 012 00931 37 000 Sechskantschraube M 10x75 2
27 |P 70927 932 01 64 910f Scheibe 10x18,5x3 b
28 [P 70115 149 01 10 910| Scheibe 10,5x25x1 4
29 |N 10 047 Q0137 35 000| Federschelbe B 10 4
30 |N 10 004 04587 17 000| Hutmutter M 10 (oben) 2
34 N 10 011 00934 17 000} Sechskantmutter M 10 (unten) 2
32 |P 20685 100 55 04 658) Mit%elstdnder, kpl.
32 P 20685 100 55 02 658 Mittelstdnder, kpl. 4
133 |P 00927 993 20 35 OO0 Gummirling 1
34 [P 00827 992 07 02 00O Anlaufschelbe 2
35 N 15 015 D799 35 000 Sicherungsscheibe 15 1
36 (P 00927 994 05 04 000 Riickholfeder 1

MK 2

NS o N o o |H S50 Sprinf{

MNa Fa PMNMRMaMNAoS

SARMNMN D L Pl

»

MNEPFEeEN

2 AN a

SN S S  FREUS oo

»

NN EseN

L Y A R Y

NN & &R
NN &N
A NN & & £ MM

K 50 5L
K 50 RL

K 50 Ultra

Na Faa NN A
PNy o NN A

SNNMN A WA
S NANMNNAaA A PR A

[pV]
V]

L W N L R N Y

S N N A [ N Y

N oy NIMNN 3 s

S NN U s

N & Y




Rahmen, Hinterradschwinge, Mittelstinder, FuBrasten, Futsbremshebel
Frame, rear swingarm, stand, foot rests, foot brake lever
. Cadre, bras oscillant AR, béquille, repose-pieds, levier de frein A pled




* nur beli MK 2 mit Alu-GuBridern

C ]
" b
ol _J|m
DIGIER =
o |Bestellnummer Benennung ~lolatalols
—t i iialiiaNNie
w Vi B
@ F|Eiclc|xc|x
37 (P 70675 100 24 01 910§ FuBraste 2121212212
38 N 12 D62 00127 35 000 Federring A 12 21212121212
39 IN 12 027 00934 27 000| Sechskantmutter M 12 2iz2l212
39 (N 12 009 00938 27 0O00| Sechskantmutter M 12 212
40 {F 00927 993 26 01 000| FuBrastengummi 2iz2|12 (24212
41 {P 70927 100 25 99 910| SgziusfuBrasten (1 Paar) 1M1 11 |1
L1 |P 20927 100 25 07 658| SoriusfuBraste 2
L2 (N 12 026 00128 35 0O00) Federring B 12 21212 1222
43 |IN 42 027 00934 27 000 Sechskantmutter M 12 2212 1212
43 N 12 013 00439 47 000| Sechskantmutter BM 12 2
L4 |P 70685 210 30 01 910! FuBbremshebel M1 111111
45 |P 00927 994 21 05 000| Bundbuchse 2l212 121212
L6 |P 70675 210 25 D1 910| Hebel auf Bremsuelle 11111 11§11
47 |N 10 061 00127 35 00D} Federring A 10 M1 11111
48 [N 10 011 00934 17 000} Sechskantmutter M 410 11111 1111
49 P 70927 994 05 05 910} Riickholfeder 11111 51|11
50 |F D0675 170 37 01 00Q| Bremsstange, kpl. 11111111111
51 |N 06 009 00125 07 000 4 Scheibe 6,4 313131313 |3
52 |N 20 D02 DOOS4 §4 000 Splint 2x12 111111111
53 |P 51927 934 03 51 000 Druck feder 11111111
54 {P 70927 992 02 03 910 Scheibe gebogen * 21212
55 (P 70827 991 55 01 910 Rindelmutter 111111111
56 [P 90428 550 20 02 000| Kickstarterarm, kpl. 1
57 |f DO428 550 20 041 00O Kickstarterm 1
58 |5 00 0239 027 000 OO0 Oruckfeder 1
59 |5 00 0249 031 000 DAQo Bolzen 1
60 [P DOL28 556 09 01 00O Segment 1
61 (P 00927 992 0D 74 0GO0OC Scheihe 1
62 |N 15 012 DO4L71 31 00O Sicherungsring 15x1 1
‘63 |S 0D 0260 0417 000 QOO Muffe 1
64 N 08 022 004128 35 000 Federring B 8 1
65 [N 08 008 06912 37 000 Zylinderschraube M 8x30 1




K50SL/K50RL

Schwinggabel, Steuersatz, Lenkerhalter
Swinging fork, steering set, handlebar bracket

K50 SL/K50RL
K 50 SL/K 50 RL

E 8

Fourche oscillante, jeu de direction, support de guidon

o™

[

Q\\\\\\\c - .




e e ST e L

E9

HREE
7 B
=1 S} )
o wla|xe |2
- Bestellnummer Benennung - N RI212(2
m x|
El¥ixixlrix
1 P 20685 150 02 10 XXX| Schwinggabel kpl., m

4 Jjedoch ohne oberem Lenkjoch
vpe Lenkerhaltern

Achtung! Diese Schwinggabel ist
auch Ersatz filir 685 4150 02 05 XXX
und 685 150 03 59 XXX. Der Blinker-
anbau erfolgt entsprechend der nsu-
en RL-Ausfihrung an den Gabelholmenl
Die beiliegenden Distanzrollen

927 996 00 02 sind bei den Ausfih-
rungen SE/RE/SL und RL bis August
1976 zwischen Scheinwerfer und
Schelnwerferhaltern beizulegen.

P 20685 150 02 09 XXX Schuingnabel mit Gabelkonus, 111
Blinkerrohren und Distanzraollen

Ersatz auch fiir 685 150 02 06 XXX
und 685 150 03 02 XXX
Siehe hierzu Hinweis unter Schwing~

gabel kpl.
F 00927 993 84 13 000 VerschluBstopfen 2
P 00927 993 24 01 00O Abdeckstopfen (nur filr Fahrzeuge 212

bis August 1976)

P 20685 150 05 81 XXX Vorderradschuinge 111
P 00927 499 770 01 00O Laufbuchse 212
P 00927 492 26 07 000 Nadelhiilse mit Dichtring Lk
N 08 D08 00931 37 000 Sechagkantschraube M Bx50 212
IN D8 015 00137 35 000 Federscheibe B 8 (YA
N 08 009 00934 47 DOO Sechskantmutter M 8 212
P 70927 968 46 01 910 Bowdenzughalter 111
P 00920 0LO 04 30 000 Varderes Federbein 212
N 08 006 00931 37 000 Sechskantschraubhe M BxL4L0 212
N 08 D15 00137 35 000 Federscheibe B 8 Ll
N 08 00S 00934 17 000 Secheskantmutter M 8 212
P 70927 968 46 02 910 Bowdenzughalter 111
N 10 004 D0831 37 000 Sechskantschraube M 10x40 212
N 10 817 00137 35 000 Federscheibe B 10 L4
N 10 012 00125 07 000 Scheibe A 10,5 212
N 10 023 06797 35 000 Zahnscheibe J 10,5 212
N 40 042 00439 17 000 Flache Sechskantmutter BM 10 212
P 00675 4100 97 01 000 Lenkungslager, kpl. 111
P 90927 104 35 05 098 1+ AbschluBmutter 1{1
P 70927 992 08 17 910 Ausgleichacheibe F1.|B 4

70927 992 01 60910 Scheihe 212
P 90922 991 23 (01 098 Kurze Gabelholmschraube 212




K 50 SL/K 50 RL
K 50 SL/K 50 RL
K50 SL/K 50 RL

Swinging fork, steering set, handlebar bracket
Fourche oscillante, jeu de direction, support de guidon

Schwinggabel, Steuersatz, Lenkerhalter

™ -

. \
.,M%..x l

J.rrrrr. J




i T L T

m
—
m——d

——-—
I [ T=
n B
[=1 ) )
nnjox |3
w
- |Bastellnummer Benennung “IYIRIR[RIR
o x(x
EXESEAEE s
[P 20921 154 25 59 XXX| Oberes lLenkjoch ab Sept. 1976 1
P 20921 154 25 52 XXX{ Oberes Lenkjoch bis Aug. 1976 111
P 00927 156 08 19 000| Lernkerhalter-Oberteil 212
P 00927 156 08 21 000| Lenkerhalter-Unterteil 22
N 06 013 00912 37 000| Zylinderschraube M 6x50 L |k
N 06 0413 D6797 35 000| Zahnscheibe A 6,4 L4
N 06 706 00985 17 000! Sechskantmutter M 6 L4







Bild

Bestellnummsr

Benennung

K

MK 2

Kk 50 Sprint

K 50 5L
K 50 RL

K 50 Ultra

N
-

N A s a3 oy oa
CUDYOUMEY N ADOUEI0OWMF WM.

60922 150 01
60921 150 14
60921 150 14
90921 154 D02
00921 155 91
20921 155 19
20921 155 19
00927 993 74
00927 992 94
00927 992 94
00927 992 94
00921 150 46
00921 150 &5
08 013 00912
08 014 00912
00927 156 08
06 009 00912
70921 150 39
00675 100 97
00927 101 35
00927 992 08

60922 150 01
60921 150 14
60922 150 14
00921 154 02
00921 156 51
20921 155 19
20921 155 19
00927 993 71
00327 992 94
00927 992 94
00927 992 94
00921 150 46
00921 150 45
08 013 00912
08 014 B0912
00927 156 08
0 009 DO912
70921 150 39
0es75 100 97
90927 101 35
70927 992 08

MIOUTVTIV2TVT22VTVTIDVTTUTDTIOVVIOTODTIODTUTUTD TOUVIOVIDV2TV22T0TVT0VTDTTVTIODTTDIOULTDODODO

96
93
94
18
2b
g7
as
16
10
as
08
27
28
37
37
18
37

01
05
17

86
g4
28
18
2h
08
20
16
10
09
10
a7
28
37
37
18
37
31
01
0s
17

0s5
0s5
0385
0sa
000
095
095
ooo
ooo
oco
ooa
000

000
ooa
ooo
ooo
([u]]
910
000
000
oao

0S5
095
035
0sa
00o
09s
095
000

000
0ao

0ao
000
0oo
0oo
coo
coo
coo
910
0oo
0ss
910

Teleskopgabel kpl. / M4 2 bis Aug. 76

4 Gabelholm links, kpl.
Gabelholm rechts, kpl.

» Holmrohr

Druckfeder

AuBenrohr, links
AuBenrchr, rechts
Faltenbalg

Mlemmring, oben
Klemmring mit Ose, unten links
Klemmring, unten rechts
Unteres Lenkjoch

Oberes Lenkjoch
Zylinderschraube M 8x35
Zylinderschraube M 8x40
Lenkerhalter
Zylinderschraube M 6x30
Scheinwerferhalter
Lenkungslager, kpl.

T AbschluBmutter
Ausgleichscheibe

Teleskopgabel kpl. / ab Sept. 1976
4 Gabelholm links, kpl.
Gabelholm rechts, kpl.

A Holmrohr

Druckfeder

AuBenrohr, links
AuBlenrohr, rechts
Faltenbelg

“lemmring, oben
Klemmring mit Ose, unten links
Klemmring, unten rechts
Unteres Lenkjoch

Oberes Lenkjoch
Zylinderschraube M 8x35
Zylinderschraube M 8x40
Lenkerhalter
Zylinderschraube M 6x30
Scheinwerferhaltsr
Lenkungslager, kpl.

{ AbachluBmutter
Ausglelichscheibe

* nach Bedarf 2

AN, A ANMNS AN A

2 AMNE A A S A AMNMNA AN )

AN A3 22N AN A S




K 50 Sprint

Teleskopgabel, Lenkerhalter, Steuersatz

Telescopic fork, handlebar bracket, steering set

E

K 50 Sprint
K 50 Sprint

Fourche télescopique, support de guidon, jeu de direction

omm—i




HRRE
H P
(=1 S | IR ]
wim|oc i
5 |Bestellnummer Benennung — |nvjolaloo
La) faliTaRiisl ITaY
m i |
|+l b= e ol g
1 |P 60922 150 01 95 095| Teleskopgabel, kpl. 1
2 |P 60921 150 14 95 D95| 4+ Gabelholm links, kpl. 1
3 |P 60921 150 14 96 095| | Gabelholm rechts, kpl. 1
4 |P 50921 154 D2 19 098 4 Gabelholm 2
5 |P 90927 996 01 68 00D Distanzrohr 2
6 |P 00921 155 65 D6 00D AbschluBschraube 2
7 P 00927 993 20 37 00O Gummiring 2
8 [P 00921 156 94 25 DOOD Druckfeder 2
9 |P 00921 150 56 08 00O Kolbenstange, kpl. 2
D [P 20921 155 19 17 095 AuBenrohr links, 1
mit Wellendichtringen
P 20921 155 19 18 095 AuBenrohr rechts, ' 1
mit Wellendichtringen
P 00927 993 39 11 000 Wellendichtring 4
N 08 005 07603 50 00O Dichtring 2
N 08 013 00912 37 DGO Zylinderschraube M Bx35 2
N 08 003 00912 37 0CO Zylinderschraube M 8x20 2
P 00927 993 71 16 00O Faltenbalg 2
P 00927 992 94 10 000 Sprengring, ocbhen 2
P 00927 992 94 09 000 Sprengring mit Ose, unten links 1
P 00927 592 94 08 000 Sprengring unten, rechis 1
P 00921 150 46 49 000 Unteres Lenkjoch 1
P 00921 450 45 49 0OQ Oberes Lenkjoch 1
N 08 043 00942 37 000 Zylinderschraube M 8x35 b
N 08 014 009412 37 00O Zylinderschraube M 8x40 1
P G0927 156 08 18 00O Lenkerhalter 1
N Oe 009 00912 37 00O Zylinderschraube M 6x30 L
P 70921 150 39 31 910 Scheinwerferhalter 2
F 00675 100 97 01 00O Lenkungslager, kpl. 1
P 90927 401 35 01 098 1 AbschluBmutter 1
P 70927 992 08 17 910} | Ausgleichscheibe .
1

PpO 935 982 05 01 0000 Hercules-Hydraulik-01 (250 ccm)

* nach Bedarf




E 16

K50 Ultra
K50 Ultrg

Forche télescopique K50 Ultraq

Teleskopgabel
Telescopic fork




T e P e o YT LA T B i S A P T

o e I ey

s S

E 17

Bestellnummer

Benennung

** Fiir Telegebel P DO
F** fir Telegabel P 00O

p=)
—t L ol
3 x
-2
1 {P 00685 150 01 99 000| Teleskopgabel, kpl.
bis Fgst.Nr.: 685 237 332
1 |P 00685 150 01 98 000| Teleskopgabel, kpl.
ab Fgst.Nr.: 685 237 333
2 |P 00922 150 14 30 0O00{ 4 Gabelholm links, kpl. **
2 |P 00922 150 14 45 000 Gabelholm links, kpl. ***
3 |P 00922 150 14 31 00O Gabelholm rechts, kpl. **
3 [P 00922 150 14 46 0OO Gabelholm rechts, kpnl, **+*
4 [P 00921 154 02 29 000 A Gabelholm
5 |P 00321 155 65 08 00O AbschluBschraube
6 |F 00927 993 20 41 Q00 ‘Gummiring
7 |N 06 003 000&3 17 000 Senkschraube M 6x10
a8 |P 00921 156 91 31 000 Druckfeder
9 IN 11 003 05401 40O GO0 Kugel 3,969 mm
10 |P 0027 996 01 72 000 Distanzrohr ** 45 mm 1g.
10 |P 00927 996 01 76 000 Distanzraohr **¢ 4O mm lg. -
11 |P 00921 156 91 32 000 Druckfeder -
12 [P 00921 992 95 15 0OQ Sicherungaring
13 '|P 00927 993 39 14 000 Wellendichtring
14, |P 00921 455 27 09 00O D&mpferrochr ** 185 mm lg.
14 |P 00921 155 27 12 D00 D&mpferrohr *** 205 mm lg.
15 (P 00927 833 20 42 00O Gummiring fir Kolben
16 [P 00921 156 91 33 000 Druckfeder
17 |P 00921 155 21 09 000D Ventilteller
18 |P 00921 155 35S 06 000 DiaframmverschluB
19 P 00921 155 18 07 000 Vantilkdrper
20 |P 00921 155 21 10 OO0 Sicherungsring
21 |P 00927 594 21 19 000 Bundbuchse
22 |[N 10 008 07603 90 000 Dichtring
23 [N 10 003 06912 37 00O VerschluBschraube M 10x25
24 |P 00921 155 19 21 000 AuBenrohr, links
25 |P 00921 155 19 22 000 AuBenrohr, rechts
26 [P 00927 993 31 24 0OO Gummikappe
- |P D0O921 155 26 12 000 Haltering fiir Bremsschleuch
27 {P DO927 993 20 43 000 Gummiring
28 N 06 001 00084 17 000 0lablaBachraube M 6x7
29 IN 08 008 00931 37 00O Klemmschraube M Bx50
30 |N 08 009 0B934 17 00O Sechskantmutter M 8
31 (P 00921 154 26 27 000 Lenk joch, unten
32 |P 00921 154 07 26 D00 Gabelachaftraohr
33 |P 00921 154 25 60 COO Lenk joch, oben
34 {P 00921 156 08 12 000 Lenkarhaltar
35 (P 00927 991 51 40 000 Sechskantmutter M 7
36 (N 08 D13 Q0912 37 000 Klemmschraube M 8x35
37 v 08 014 00912 37 00O Zylinderschraube M 8x40
38 IN 08 015 00912 37 000 Zylinderachraube M 8x45
139 P 00675 100 97 01 000 t.enkungslager, kpd.
L0 [P 00927 101 35 05 000 + AbschluBmutter
L1 |P 00827 992 08 17 000 Ausgleichschelbe
- |POC 935 982 05 01 000} Hercules-Hydraulik-01 (250 ccm)
* Telegabel kpl. nicpt mehr lieferbar. Fir Ersatz
P 00685 150 01 98 P00 mit 140 mm Federweg verwenden.

h85 150 01 99 000
p85 150 01 98 DOO

pr2

K 50 Sprin
K 50 5L

50 Ultra

K 50 RL

*

—

S NG LA pr2 320 Aa NN S S AN NN N g =Ny FNNRNRNRRNN a2 oo

—
-l

-
oD
.




Kraftstoffbehiilter, Verkleidung, Ansauggeriuschdimpfer, Kettenschutz
Fuel tank, side panels, intake silencer, chain guard

Réservoir de carburant, revétement, silencieux d'admission, garde-chaine E 18

@2
i_




Bild

Bestellnummer

8enennung

1

MK

MK 2

K 50 Sprint

K 50 RL
K 50 5L

Kk 50 Ultrs

1

-

[AV AV

- .
QDU e w

1M

12
13

61685 180 05
00827 947 15

21650 180 05
00927 947 15

TTD WT

-

00927 947 15

P 00927 947 15
P 00927 947 15
P 00927 947 19
P 00927 947 19

21685 180 05
00685 947 05
00685 947 05

21685 180 O5
00685 947 05
00685 947 05

40 001 73400
20927 183 13

T2 MTTD WD

10 013 00931
70927 992 00
10 047 00137
10 011 00934
00927 993 20
00327 993 22
06 013 09021
06 018 O0128
06 706 00985

ape75 180 03
05 000 73379

27T 22=2TDUuU=2=2"12

95 XXX
L2 000

99 XXX
37 800

38 000

07 000
08 00O
55 000
56 800

97 333
07 000
08 o004

96 335
12 000
13 000

19 008
06 &58

37 000
&4 910
35 000
17:000
31 000
01 000
07 000
35 000
17 000

D1 000
90 000

‘VerschluBdeckel, verchromt

Kraftstoffbehilter
1‘ Abziehbild "HERCULES"

Kraftstoffhehdlter
Abziehbild "Feld und HERCULESW,
links
Abziehbild "Feld und HERCULES",
rechts

Folienabziehbild "HERCULES", links
- his Aug. 1976

Folienabziehbild "HERCULES"™, rechts
- bis Aug. 1976

Folienabziehhild vor
Einflillstutzen - bis Aug. 1976
Foliensbziehbild hinter
Einfillstutzen - bis Aug. 1976

Kraftstoffbehilter
Rbziehbild "HERCULESY, 1links
Abziehbild "HERCULES", rechts

Kraftstoffbehilter flir Ultra LC
Abziehbild "“HERCULES"™ (wsiB),links
Abziehbild "HERCULES" (weiB),rechts

VerschluBdeckel abschlieBbar,
mattschuwarz

Sechskantschraubs M 10x80
Scheibe 10,5x30x4
Federscheibe B 10
S5echskantmutter M 10
Gummiring

Gimetall

Scheibe A 6,4

Federring B 6
Sechskantmutter M 6

Kraftstoffhahn, kpl.
Kraftstoffschlauch 5x9

A A aaMNaNMNAa

T a2aaaaMNAaAMN

N

z—l ..)_\_}_lN_lN .-.l

N

3_5 _s...s_n_xr\:l"‘“l\:l

[aV Y

—

I...s IS WL ' N N o IR N |

e " S VY

—

T2 2 v aAaMNAMN




Kraftstoftbehalter, Verkleidung, Ansauggerauschdampfer, Kettenschutz
Fuel tank, side panels, intake silencer, chain guard
Réservoir de carburant, revétement, silencieux d'admission, garde-chaine

1




m
N
ik ¢

AR L

L

Diese Ausfihrung wird nach Aufbrauch
des Lagerbestandes erasetzt durch:
P 20685 110 20 23 XXX Verkleidung
Iinks, mit Abziehbild Chraomfeld.
Die typbezogenen Abziehbilder mis-
sen gesondert bestellt werden.

Als weiltere Vereinheitllchung wird
zu einem spdteren Zeltpunkt umge-
stellt auf

Verkleidung P 20685 110 20 39 XXX.
Diesa Verkleidung wird dann ohne
Chromfeldfolie, Jedoch mit allen
typbezogenen Abziehbildern gelie-
fert. .

Bei den Verkleidungen ab Sept. 1976
ist elne Verelnheitlichung sus be-
arbeitungstechnischen Grinden nicht
miglich.

- —
= ol & &
H ) e
Q31 3| Fjret]|—
o wln|xz{x|{a]a
= |Bestellnummer Benennung v |[olo|ololab
-t wn [un ] inf | i
m FE |clclxlele x
14 |P 20650 140 20 01 XXX| Verkleidung links - bis Aug. 1976 1
14 |P 20650 110 20 21 XXX| Verkleidung links - ab Sept. 1976 1
14 |P 20652 110 20 10 XXX |*Verkleidung links - bis Aug. 1976 1
14 [P 20652 110 20 12 XXX| Verkleidung links - ab Sept. 1976 1
14 [P 20685 110 20 19 XXX |*Verkleidung links - bis Aug. 1976 1
14 |P 20885 110 20 28 XXX| Verkleidung links - ab Sept. 1976 1
14 |P 20685 110 20 15 XXX|*Verkleidung links 1
14 |P 20685 110 20 17 XXX|*Verkleidung links - bis Aug. 1976 1
14 P 20685 110 20 32 XXX| Verkleldung links - ab Sept. 1976 1
14 |P 20685 110 20 37 XXX{ Verkleidung links 1
14 P 20685 110 20 30 333! Verkleldung links 1
14 (P 20685 110 20 35 335| Verkleidung links 1
- {P 00927 947 15 48 000| 4 Abziehbild Chromfeld links 11111
- |P 00650 947 05 01 ©OCO Abziehbild "MK 1" - bis Aug. 1976 |1
- |P 00927 947 15 46 000 Abziehbild "MK 1" - ab Sept. 1976 |1
- [P 00652 947 0S5 01 00O Abziehbild "MK 2" -~ bls Aug. 1976 1
- P 00927 947 15 50 OO0 Abziehbild "MK 2" - ab Sept. 1976 1
- {P DO68S 947 05 04 00O Abziehbild "K 50 Sprint® 1
I - bis Aug. 1976
- [P 00927 947 15 51 000 Abziehbild "# 50 Sprint” 1
- ab Sept. 1976
- {P 00685 947 05 02 DOO Abziehbild ™4 SO SL" 1
- P 00eB5 947 05 01 DOC Abziehbild ™K 50 RL" - bis Aug.76 1
- {P 00927 947 15 52 00O Abziehbild "& 50 RL" - ab Sept.76 1
- P 00685 947 G5 15 0OO Abziehblld "X 50 R«LC" 1
- P 00685 947 05 05 000 Abziehbild "Ultra" 1
- |P 00685 947 05 14 00O Abziehbild "Ultre LC" 1
- |P 00927 993 27 09 000 Gummiplatte - bis Aug. 1976 11111 11
- |P 00927 993 27 10 000 Gummiplatte - bis Aug. 1976 1M1
- |P 0027 993 27 22 000 Gummiplatte -~ ab Sept. 1976 212 |2 2{212 |2
15 |P 00927 994 741 p4 000 Gimetall 3131331313133
16 |N 06 D08 004127 35 000| Federring B 6 3131313131213 13
17 |N 06 006 00934 17 D0O) Sechskantmutter M 6 3131313{313(31(3




Kraftstoffbehalter, Verkieidung, Ansauggerduschdampfer, Kettenschuta
Fuel tank, side panebs, intake silencer, chain guard

Réservoir de carburant, revétement, silencieux d’admission, garde-chaine E 2 Z




T T

- =1
= alal &1
[ ]
(=8 ) ) ) ) D
DN IGRR]. 4 = )
- [Bestellnummer Benennung Al N [=N [=Rjuk =] o] =
— nnjninnlng.
-~ X
@ SlFlexixixiv|xc
18 [P 20650 110 20 02 XXX{ Verkleidung rachts - bis Aug. 1976 1
18 |P 20650 110 20 22 XXX{ Verkleidung rechts - ab Sept. 1976 1
18 (P 20652 110 20 11 XXX|*Verkleidung rechts - bis Aug. 1976 1
18 [P 20652 110 20 13 XXX| Verkleidung rechts - ab Sept. 1976 - 1
18 [P 20685 110 20 20 XXX|*Verkleidung rechts - bis Aug. 1976 1
18 [P 20685 110 20 29 XXX| Verkleidung rechts - ab Sept. 1976 1
18 |P 20685 110 20 16 XXX|*Verkleidung rechts 1
18 |P 20685 110 20 18 XXX|*Verkleidung rechts - bis Aug. 1976 1
18 P 20685 110 20 33 XXX| Verklelidung rechts - ab Sept. 1976 L
168 |P 20685 110 20 38 XXX| Verkleldung rechts 1
18 |P 20685 110 20 31 333| Verkleidung rechts 1
18 (P 20685 110 20 36 335| Verkleidung rechts 1
: P 00927 947 15 49 000| 4 Abziehbild Chromfeld rechts 1M1 1111
P 00650 947 05 01 Q0C Abziehbild "MK 1" - bis Aug. 1976 1
-~ |P 00927 947 45 47 000 Abziehbild "MK 1" - ab Sept. 1976 1
- (P 00852 547 05 01 DOO Abziehbild "MK 2" - bis Aug. 1976 1
- {P 00927 947 15 50 00O Abziehbild "MK 2" - ab Sept. 1976 1
- {P 00685 947 05 O4 00O Abziehbild "K 50 Sprint" 1
- his Rug. 1976
- P 00927 947 15 51 000 Abziehbild "K 50 Sprint" 1
- ab Sept. 1976
- P D0O68S 947 05 D2 00O Abziehbild "“K 50 SL" 1
-~ |P 00685 947 05 041 D0OO Abzishbild "K 50 RL" 1
) - bis Aug. 1976
- |P D0927 8947 15 52 000 Abziehbild "K SO RL*® 1
- ab Sept. 1976
- [P 00685 947 05 15 0OO Abziehbild "K 50 R-LC*® 1
~ [P D0O6BS5 947 05 05 QOC Abziehbild ®*Ultrse® 1
- |P 00685 947 05 14 000 Abziehbild "Ultre LC" 1
19 |F 70927 964 60 02 910| | Orahtbiigel Tyt
20 P 00927 993 20 07 000 Gummiring ' 1M1 1111
21 |P 00927 993 24 09 000 Gummitl‘.ille';%; 212 1212 (2]212 |2
22 |P 70927 992 01 93 910} Scheibe 6,4x20x2,5 11111141
23 (P 00927 992 01 66 000 Scheibe PUC 1M 111111
24 |P 90927 991 03 08 098] Linsenkaopfschraube 11T {14111
* Diese Ausfihrung wird nach Aufbrauch
des Lagerbestandes ersetzt durch:
P 20685 110 20 34 XXX Verkleidung
rechts, mit Abziehbild Chromfeld.
Die typbezogenen Abzishbilder miis-
sen gesondert bestellt werden.
Als weltere Vereinheitlichung wird
zu einem spiteren Zeitpunkt umge-
stellt auf
Verkleidung P 20685 110 20 40 XXX.
Diese Verkleidung #ird dann ohne
Chromfeldfolie, jedoch mit allen
typbezogenen Abziehbildern gelie-
fert.
Bei den Verkleidungen ah Sept. 1976
ist eine Vereinheltlichung aus be-
arbeitungstechnischen Griinden nicht
miglich.




Kraftstoffbehdliter, Verkleidung, Ansauggerauschdampfer, Kettenschutz

Fuel tank, side panels, intake silencer, chain guard
Réservoir de carburant, revétement, silencieux d'admission, garde-chaine E 24




‘E Bestellnummer Benennung -
@ i
x|
25 |S 00 D282 100 207 000| Ansauggerduschdé@mpfer, kpl. 1
26 |5 00 D225 002 400 QOO Micronic-Filter 1
27 |P 00927 993 20 06 000| Gummiring 100x2x20 1
28 |S 00 D260 127 0OC 000O| Faltenbalg 1
29 |P 70927 992 00 48 910{ Scheibe 1
30 |P 00927 973 33 38 000| Schlauchschelle 1
31 |P 20685 140 73 01 XXX} Kettenschutz kpl., lackiert 1
31 |P 90685 140 73 01 098§ Kettenschutz kpl., chrom
32 |P 00927 967 25 U1 00C T Gummilappen 1
33 [N 04 007 07331 02 00O Hohlniet R Lx9x&6 2
34 [N O6 004 003933 37 000| Sechskantschraube M 6x10 1
35 [N Oe 009 00125 07 000| Scheibe A 6,4 1
36 [N 06 018 00128 35 000| Federring B 6 1

[ QU N N . IS

ik 50 Sprinf

K 50 SL
¥ 50 RL
K_50

Ultra

- wd kY

LI N N AN Y

-

JE " P 4

[ U RS N

ny =
-k = PN s

PR N (S QI

-

B JTS Y G Y

-

RN N N (X Y




E 26




AT N IS AR S A

m
L3 IN)
4N

ks al e
H FLy e
al 3 J|—|—
nin|x|={3
- |Bestellnummer Benennung ~ln|olalolela
= nmpniuninin
- ol e
D EIEIx|xix|x]x
1 |P 00685 440 01 13 000] Sitzbank 1M1 11 11
2 [N 08 007 00933 37 000{ Sechskantschraube M 8x20 2l2l 22 12|12]2
3 [N 08 011 004125 07 00O| Scheibe 8,4 2l21212 12 12]|2
4L {N 08 D22 00128 35 000| Federring B 8 2{2122 12 |2]2
5 |P 00685 140 01 15 DDO§ Sitzbank 1
6 |P 20685 140 01 49 333| Unterteil kpl. mit Abziehbildern 1
(gelb) und Streben
- P 00685 947 05 09 DOQ Abziehbild Seitenstreifen, links 1
- |P 00685 947 05 10 0OO T Abziehbild Seitenatreifen, rechts 1
P 00685 947 05 06 000 Abziehbild "HERCULES-Ultra®, hinten 1
P 20685 140 01 50 335| Unterteil kpl. mit Abziehbildern 1
(weiB) und Streben
- {P 00685 947 05 16 000 Abziehbild Seitenstreifen (weiB) 2
- (P 00685 947 05 17 ©O0 Abzishhild "HERCULES-Ultra" 1
7 |IN 05 D06 00933 37 00C| Sechskantschraube M 5x10 I‘IB 13
8 [N. 05 007 D0O427 31 000] Federring B 5 in3
J |P 20685 140 68 01 658} Biigel 111
10 [N 06 007 DO933 37 00D} Sechskantschraube M 6x16 212
11 |N D& 009 00933 37 000| Sechskantschraube M 6x20 212
12 |N O6 009 00125 07 00C| Scheibe A 6,4 bl6
13 |N 06 008 00127 35 000| Federring B & LG
14 [N D6 006 00934 17 DDO| Sechskantmutter M 6 212







RIENSS

et I s Y By,

= m
ot e
ol +2
O] [t
- LRIGRG )
— | Bestellnummer Benennung = = =1l
o 8 W ) o ol
b2l 2l ol bl ol
-
1 |P 20685 110 01 07 D95} Vorderradschutzblsch 1 1
1 |P 60685 110 01 07 098] Vorderradschutzblech, chrom 1
2 |P 60685 110 041 01 098 Varderradschutzblach, chrom 111
3 |P 20685 110 01 pg 32g| Vorderradschutzblach 1
4 |P 90927 110 05 0% 098| Schutzhlechbligel, chram 111
£ P 90685 110 56 02 098| Streba kpl., mit Befestigungsteilen |1 (1|1
& |P 00927 999 98 01 00O] HalteHse 1141
7 [N D5 002 00085 17 000| Flachkopfschraube AM S5x8 11111
8 [N 05 011 06797 35 0DO| Zahnscheibe J 5,1 111(1
9 |N 05 D05 00934 47 Q00| Sechskantmutter M 5 11111
10 |N 05 008 00Se4 17 008| Linsensenkschraube M 5x22 Lig ik
11 |N 05 011 09021 07 000| Scheibe A 5,3 L4
12 |N 05 016 00428 35 DGO Federring B 5 L4 |4
13 [N 05 005 00934 17 000| Sechskantmutter M 5 Lig |4
14 [N D6 005 00933 37 0DD| Sechskantschraube M 6x12 Ll 212
15 [N 06 004 00933 37 0D6| Sechskantschraube M 6x10 212
M6 |P 70927 992 01 67 910| Scheibe 6, 4x20x1,5 L4
N7 [N 06 013 09021 07 000| Scheibe A 6,4 4
18 (N 06 011 00137 35 0DD| Federscheibe B 6 81818 |4 L
19 N 0& 006 00934 17 00C( Sechskantmutter M 6 Llbih |22
PO |N 06 006 00985 47 0ODO| Sechskantmutter M 6 4L
21 |P 20685 110 10 03 095| Hinterradschutzblech ! 1
21 |P 680685 110 10 03 098| Hinterradschutzblech, chrom 1 111
21 [P 20685 110 10 10 XXX| Hinterradschutzblech 1
22 |P 00927 993 21 09 000]| Gummitdlle 2121212
23 P 00927 993 33 06 000 | Gummistopfen 2
24 1P 00927 993 21 35 00G| Gummitiills 1111 {11
25 P 20927 110 14 02 XXX| Kennzeichentridger 1{1
26 P 20927 110 14 03 XXX| Kennzsichentriger 1111
7 P 20675 968 46 05 XXX | Halter flir Kennzeichen 1
28 IN 08 005 00933 37 000| Sechskantschraube M 8x16 1111|1111
29 |V 08 015 004137 35 000| Federscheibe B 8 114111 1
30 |v 08 022 00128 35 DOO| Fedsrring B 8 111111141 1
31 N 08 D09 00934 17 D00| Sechskantmutter M 8 111111 1
32 N 06 007 00933 37 000| Sechekantschraube M 6x16 2122 1212 |2
33 IN 06 009 00933 37 000 Sechskantechraubae M 6x20 21212 1212
34 IN 06 005 00933 37 00O Sechekantschraube M 6x12 21212 &
35 06 013 05021 07 000| Scheibe A 6,4 21212 1212
56 06 811 00137 35 0OB0| Federscheibe B 6 2212212 12
37 06 018 00128 35 000 | Federring B 6 LiL|6 |66 16
38 06 006 00934 17 DO0!| Sechskantmutter M 6 212 (4|6 b &
(9 05 006 00933 37 000 | Sechskantschraube M 5x10 ik
40 05 009 00933 37 000| Sechskantschrasuba M 5x16 1(1
+1 05 007 00933 37 000 | Sechskantschraube M 5x12 1111
2 05 011 09021 07 0O0Q| Scheibe A 5,3 ? iz iz 2|2
+3 05 009 00137 35 000 Federscheibe B 5 11111 |11
L4 05 005 00934 17 000} Sechskantmutter M 5 111111
(45 70927 117 414 02 910 | Kennzeichentr#ger 11




Ausputfaniage
Exhaust system
Systéme d’echappement

F5

g




c )
- F
L] +
(<1 ) Y A
© | | |3
- |Bastellnummer Benennung TNIRIR1218
@ el e
EiFicixixle
1 {P 90650 1380 01 05 098} Auspuffrohr 191
2 [P 90685 190 01 01 098} Auspuffrohr -~ bis Aug. 1976 1
3 |P 90685 190 01 12 098] Auspuffrohr - ab Sept. 1976/Sprint 111 |1
3. |P 89685 190 01 12 601| Auspuffrohr, schwarz-verchromt 1
3 |P S06e85 150 01 18 098] Auspuffrohr, flr R-LC 1
3 |P 89685 190 D41 18 601| Auspuffrohr, fiir Ultra LC 1
L |5 00 0250 147 000 000| Dichtring 32x38/Sprint ab Sept. 1976 111 4{1{1
5 |5 00 0250 116 0COC 00G| Dichtring 30, 3x37,9x2,5/Sprint 11141
- bis Aug. 1976
6 |5 00 0242 104 000 000} Oberwurfmutter M 4x1,5/Sprint 1|1}]1
- bis Aug. 1976
7 |S 00 0273 102 007 000 Auspufftopf, kpl. 111
8 15 00 0273 107 0OOC OGO Dédmpfer-Einsatz 111
9 P 00927 4198 97 01 000 Dichtungsschnur MM
10 |s 00 6273 108 0O7 00O Auspufftopf-Endteil 1141
11 [N 06 D09 DO4125 07 000 Schelibe 6,4 111
12 |N 06 008 00127 35 000 Federring B 6 111
13 |N 06 006 00934, 17 000 Sechskantmutter M & 111
14 |P 90685 190 20 04 098( Auspufftopf kpl.,/bis Aug. 13976 1
14 |P 90685 190 20 02 098| Ruspufftopf kpl.,/Sprint ab Sept.76 10111
15+ |P 89685 190 20 20 601| Auspufftopf kpl., schwarz-verchromt 1
16 [P 00927 190 98 31 00O0( t DHmpfereinsatz 111171
17 |P 00927 190 98 32 000 Dampfereinsatz 111111
18 P 00927 198 97 01 000 Dichtungsschnur MiMIM M
19 |N O6 009 0D42% 07 000 Scheibe 6,4 111111
20 |V 06 008 00127 35 0OO Federring B 6 11111
21 [N 06 0D6 00934 17 000 Sechskantmutter M 6 111|111
22 |P 90927 969 98 43 (098] Klemmschelle : 111|1
22 + P 60927 969 98 43 601 Klemmschelle, schwarz-verchromt 1
23 N 08 007 00933 37 000) Sechekantschrabibe M 8x20 111411
4L |N 08 010 00127 35 000f Fedsrring B 8 11111 1
5 |N 08 009 00934 17 000| Sechskantmutter M 8 111|171
6 P 90927 969 S8 08 098| Klemmschelle 111
07 ~\N 08 009 OD933 37 000 Sechskantschraube M 8x25 1[4
8 [N 08 040 00127 35 000| Fedsrring B8 8 111
9 [N 08 00S 00934 17 000) Sechskantmutter M 8 111
30 P 20685 190 09 01 XXX{ Auspuffstiltze 1M1 1111411
31 |N 08 005 00933 37 000| Sechskantaschraube M 8x15 11111 11
32 |N 08 010 004127 35 000 Federring B 8 1117|1411 1
33 N 08 007 00933 37 000 Sechskantschraube M 8x20 117 (11111
B4 (N 08 010 00127 35 000| Federring B 8 11111t
35 (N D8 009 00934 47 000| Sechskantmutter M 8 11 1114 41
E-




Lenker, Armaturen, Seilziige, Riickspiegel
Handlebar, operating levers and controls, cables, mirror
Guidon, leviers et tirettes de commande, cébles, miroir-rétroviseur F 7




a
g 8estellnummer Benennung oy
x
-4:4
1 |P 00159 156 09 40 098| Lerkerrchr 1
2 |P 00e85 156 D9 04 088| Lenkerrohr 1
2 |P DO685 156 09 03 098| Lenkerrohr
3 |P 00685 150 D8 05 601} Lenkerrohr
(Befestigungsteile siehe unter
Vorderradgabel)
L |p 00927 150 24 41 0CO| Gesdrshgriff, kpl. 1
> |P 00927 150 97 29 00C| 4 Geh#use, kpl. 1
& |N DO 204 0DO8S 17 00O Linsenschraube M 6x15 1
7 |P DO927 156 98 23 00O Griffrohr mit Bezug und Bremsfeder | 1
18 P 00927 156 21 02 00D { Bremsfeder 1
S |P 00927 156 94 08 00D Handbremshebel 1
10 |P 00101 156 83 00 000 Hebelaschraube 1
11 IN D5 011 86797 35 COO Zahnscheibe J 5,3 1
12 IN 05 005 00934 17 000 Sechskantmutter M 5 1
13 |P 00927 179 53 05 000 Nippelaufnghme fir Hendbremszug 1
14 |p 00927 179 53 02 000 Schraubnippel fiir Gaszug 1
15 |P 00927 150 24 23 000| Gasdrehgriff kpl., ohne Schalter- 1
aufnahme (MK 2 ohne Blinkanlage)
15 IP 00927 150 24 44 000| Gesdrehgriff kpl.,
bis Fgst.-Nr. 685 214 255
mit Schalteraufnahme
16 |P 00927 150 97 33 000| 4 Gehduse kpl., mit Griffrohr und 1
Drehgriffbezug
17 IN D6 204 00085 17 000 Linsenschraube 1
18 P 00927 156 99 04 00O Drehgriffbezug 1
Einzelteile wie Griffrohr, Brems-
feder un Regulierschraube sind fOr
. diesen Drehgriff nicht lieferbar.
3 |P 00927 156 90 11 000 Handbremshebel 1
20 |P 00159 156 93 04 00O Hebelschraube 1
21 N 06 014 06797 35 BOO Zahnscheibe J 6,4 1
°2 [N 06 006 00934 17 00O Sechskantmutter M 6 1
23 P 00827 4179 53 05 00O Nippelsufnahme 1
2L iP 00927 159 96 01 000 S5tellschraube kpl. M 7 1
25 |P 00927 380 45 041 000 Schalteraufnahme, kpl. 1
26 IN 05 0D1 00085 17 00O Linsanzylinderschraube AM 5x8
27 IN 04 003 00922 17 000 Linsenschraube M 4x4x2,5
28 P 00480 150 24 041 000] Gasdrehgriff,kpl.
(Fir dissen Gasdrehgriff sind keine
Einzelteile lieferbar)
23 |P 00927 150 24 46 000| Gasdrehgriff kpl., RL ab Fgst.-Nr. 1
' 685 214 256 u. MK 2 mit Blinkanlege |
20 |p 00927 150 97 35 000{ 4 Geh#use, kpl. 1
51 |P 00927 156 19 041 000 Kappe _ 1
P2 |P 00927 156 98 26 00O Griffrohr kpl., mif Bezug 1
53 P 00927 156 96 08 000 Handbremshebel 1
g“ 00159 156 93 01 000| | Hebelschraube 1
5 00927 991 51 37 00O Sechskantmutter filr Hebelschraube 1
36 00927 453 96 041 00O ‘Stellschraube, kpl. 1

5 50 Sprint

|k 50 5L
K 50 AL

K 50 Ultre

e JEUL WL T WU N W Y

-

[ JEE N " N N N N N Y

I Y Yy




Lenker, Armaturen, Seilziige, Riickspiegel
Handlebar, operating levers and controls, cables, mirror
Guidon, leviers et tirettes de commande, cibles, miroir-rétroviseur F 9




T @
Al | |5
al 1]~
o ni{mlE|D
= | Bestellnummer Benennung « |ojo|o|lolo
o N Risl NTaY T
% 4¥_ ol I v o
37 |s 00 0878 224 000 000 | Gasdrehgriff, kpl. 1
N Gehduse, kpl. -~ nicht lieferbar 1
f Schraube - nicht lieferbar 1
38 |5 00 0834 209 04O0 Q00 Griffrohr, kpl. 1
39 |5 GO0 0819 203 00C 00O T Griffbezug 1
40 5 DO 0819 202 000 0O0 Handbremshebel, schwarz-eloxiert 1
41 15 G0 0815 217 000 OGO Schraube 1
Zylindersatz - nicht lieferbar 1
42 (5 00 0871 232 00D DDO N Kolben, kpl. 1
43 |5 0D 0810 206 0GC DOO Zylinder, kpl. 1
L& |5 pD 1736 181 00O OGO 4 0-Ring 1
45 |5 OO 0818 218 000 000 Scheibe 1
+6 |5 00 0822 227 000 ©OO Balg 1
47 |5 00 0821 213 GO0 ©0OD Deckel 1
LB |5 0O 0942 417 ©02 OO0 Sachskantmutter fiir Hebelschraube 1
45 |5 OO0 0644 042 00O 0OO Federscheibe 1
50 |5 0O 0815 218 QOO DOQ Schraube 1
51 I3 060 2740 038 002 0OC Schraube 2
52 (5 0O 0878 214 000 00GC| Handbremshebel kpl., mit Bremszylindep 1
53 |8 00 0822 220 000 000| A Membrane 1
5L |5 00 0821 211 000 00O Deckel 1
55 {5 00 0815 208 00O 00O Schraube 1
56 {5 00 0874 225 000 000 Kolben mit Feder und Faltenbalg 1
57 |5 00 0822 219 000 QGO Faltenbalqg 1
58 |8 00 €825 202 000 000: Feder 1
59 |S 00 0819 201 000 000 Bremshebel 1
60 (S DO 0815 207 000 DOD Linsenschraube 1
61 (5 00 0816 213 0OC 00O Sechskantmutter 1
53 |P 00927 150 25 06 000| Starterhebel 11K
4 |P 00927 156 82 02 000! Starterhebel ab Fgst.-Nr. 685 214 256 111
65 (P 00927 156 71 01 0O00| Abstiitzung ‘ 111
66 P 00927 179 53 02 000| 4 Schraubnippel _ 111
67 |F 00927 150 95 19 000( Kupplungshebel, kpl. 1
68 P 00927 150 94 15 000} 1 Gelenkstiick 1
&9 [N B6 204 00084 17 0QO Zylinderschrauhbe 1
70 [P 008527 156 S0 14 000 Kupplungshebel 1
71 [P 00101 156 93 00 000 Hebelschraube 1
72 [N 05 011 06797 35 000 Zahnscheibe J 5,3 1
73 |N 05 005 00934 17 00O Sechskantmutter M 5 1
74 |P 00827 159 96 01 0OO Stellschraube mit R&ndelmutter 1
75 P 00927 179 53 05 000 Nippelaufnahme 1
76 [P 00927 150 95 11 000 Kupplungshebel kpl., 111
bis Fgst.-Nr. 685 214 255
mit Schalteraufnahme
76 P 00927 150 95 14 000! Kupplungshebel kpl., (MK 2 chne Blink} |1
anlage) ohne Schaelteraufnahme
77 @ 00927 150 94 14 000 Gelenkstiick 1 111
78 (N 06 204 00085 17 000 { Linsenschraube 1 11




Lenker, Armaturen, Seilziige, Riickspiegel

Handiebar, operating levers and controls, cables, mirror

Guidon, leviers et tirettes de commande, cibles, miroir-rétroviseur

118

119

120




I3 =
wd —~
[ o] -
]|~
wla|x|=
5 | 8estellnummer Bensnnung ClNgR0g
o xix
@ F|Ex|e|x|xc
79 [P 00927 156 9C 11 080 Kupplungshebel, leer 1 111
B0 P 00459 156 93 041 00D Hebelschraube 1 1]
81 [N 06 014 06797 35 000 Zahnscheibe J 6,4 1 111
82 |N 06 006 00934 17 ©OO Sechegkantmutter M 6 1 111
83 |P 08927 4173 53 05 000 Nippelaufnahma 1 111
g4 1P 00927 159 96 01 00O Stellschraube kpl. M 7 1 111
a5 P 00927 380 45 01 00OG Schalteraufnahme, kpl. 111
86 |N 05 001 00ca5 17 000 Linsenzylinderschraube AM 5x8 111
86 |N O4 003 00922 17 000 Linsenschraube M 4x4x2,5 212
88 |P 00480 150 95 01 000 Kupplungshebel, kpl. 1
9 |P 00927 156 96 06 00O ¢ Kupplungshebel 1
)0 |P 00927 4156 93 02 000 Habelgchraube 1
51 |N 08 001 00335 47 00O Sechskantmuttar M 8 1
2 |P 00927 $91 55 16 000 R3ndelmutter 1
B3 |N 13 003 05401 40 00O Kugel 4,5 mm 1
94 [P 00927 994 03 29 00O Druckfeder 1
95 P 00927 991 25 20 000 Stellschraube 1
96 [P D027 993 71 15 000 Faltenbalg 1
97 |P 00927 973 31 03 000 Nippelaufnahme 1
98 |P 00927 384 45 09 000f Schalteraufnahme 1
53 |N 05 001 00085 17 000 4 Linsenzylinderschraube AM 5x6 1
100 |N 0S5 011 06797 35 000 Zahnscheibe J 5,1 1
101 {N D4 003 00922 17 000 Linsenschraube mit Zapfan M 4x4x2,5 1
102 |P 00927 150 95 23 00C| Kupplungshebel kpl., RL ab Fgst.-Nr. 1 1
685 214 256 u. MK 2 m. Blinkanlege
103 |P 0DS27 150 97 36 000| A Gelenkstiick, kpl. 1 1
184 1P 00927 156 96 08 000 Kupplungshebel 1 1
105 |P 00159 156 93 D1 BOO Hebelschraube 1 1
1106 |P 08927 991 51 37 00O Sechskantmutter flir Hebelschraube 1 1
07 1P 00927 159 96 04 00O Stellschraube, kpl. 1 1
108 P 00927 150 95 25 0DO{ Kupplungshebel, kpl. 1
109 P 00927 450 97 37 000| 4 Gelenkstiick, kpl. 1
110 IN 06 204 00085 47 GO0 1 Schraube 1
111 [P 00927 156 96 09 000 Kupplungshebel, schwarz eloxliert 1
112 1P 00159 156 93 01 000 Schraube 1
113 [P 00927 991 51 37 00O Mutter 1
114 P 00927 159 96 01 000 Stellschraube 1
115 P 00927 4156 87 04 000 Festgriff 1
116 P 00927 156 87 01 000| Festgriff 1 11111
117 P 00LBO 156 87 02 000| Festgriff 1
- P 00947 170 70 79 000| Seilzug fiir Handbremsg A 2x1012 1
- [P 00927 170 70 86 000| Seilzug flir Handbremse A 2x1070 Bk
~ P 00927 170 70 78 000| Seilzug fiir Handbremse A 2x1165 111
2
S




Lenker, Armaturen, Seilziige, Riickspiegel
Handlebar, operating levers and controls, cables, mirror
Guidon, leviers ettirettes de commande, cibles, miroir-rétroviseur




n
d‘.
D

‘311d

Bastellnummer

Benennung

MK 1

MB 2

Kk 50 Sprin{

K 50 5L
K 50 RL

K 50 Ultra

118
119
120
121

122

£co927
00927

T T

00652

0D927
00327

W DB O

00937

00927
00927

00927
oo927
00927
Q0927

00136
00927
00927
00927

003927

T TTWTTV TTOTDVD U

170
170

170

170
170

170

170
170

170
170
170
170

770
770
770
770

393

72
72

72

72
72

72

72
79

73
73
73
73

10
10
10
10

30

97
a7

01

99
96

04

97
26

84
92
87
82

oo
a1t
16
17

12

aoo
v]uis]

o000

0co
000

000

coo
coa

009
0og
0oo
oco

ooo
bao
658
658

oot

Seilzug
S5eilzun

fir Gas 1,2x860
fidr Gas 1,2x894

(MK 2 ohne Blinkanlage)

Sellzug

fir Gas 1,2x894

(MK 2 mit Blinkanlage)

S5eilzug
Seilzug

fiir Gas A 1,2x905
ftir Gas A 1,2x920

bis Fgst.-Nr. 685 214 255

Seilzug

ab Fgst.

Seilzug
Seilzug

Seilzug
Sellzug
Sellzug
Seilzun

Splegel
Spiegel

Spiegel,

flir Gas A 1,2x920
-Nr. 685 214 256

fir Starter A 1,2x860
fr Starter A 1,2x814

fir Kupplung A 1,6x964L
fir Kupplung A 1,6x1020
flr Kupplung A 1,6x944
fliir Kupplung A 1,6x970

1inks

Spiegel, rechts

Glocke

-

TR




Elektrische Ausrustung
Electrical equipment
Equipement électrique




o]
~ |Bestellnummer Benennung — iy
o =[x
T
1 IP 00694 340 01 04 XXX{ Scheinwerfer kpl., ohne Gliihbirne 11 1
2 |P DO650 340 Q5 041 000 4 Scheinwerfereinsatz, kpl. 11
3 |P 0D417 3441 99 D1 098 Blashaltering 1] 1
4 1P DDe&B5 341 8& 01 00D VerschluBschraube 111
5 |P 00650 340 98 01 OO0 Reflektor mit Scheinwerferglas 111
und Lampenfassung
6 1P 00927 341 88 12 000 Spannfeder 8|8
7 |P 00685 340 01 25 XXX| Scheinwerfer kpl., ohne Glilhbirne
8 1P 00685 340 01 33 XXX| Scheinwerfer kpl., ohne Glihbirne
3 |P 00685 340 04 34 XXX| Scheinwerfer kpl., chne Glihbirne
10 |P 00927 380 97 05 000] 4 ZhindschloB, kpl.
11 1P 00927 382 10 04 00O Ziindschliissel
12 |p 00927 340 05 11 00O Scheinuwerfereinsatz, kpl.
13 IP 0DO4L47 341 99 01 0OO \ Glashaltering
14 |P 00685 341 86 041 000 VerschluBschraube
15 [P D0O%27 341 98 17 000 Reflektor mit Scheinwerferglas
16 P 00927 341 88 10 000 Spannfeder
17 |P 00685 341 94 01 000 Lampenfassung
18 |P 00927 341 88 11 00O Klemmfeder fiir Lampenfassung
19 [P 00685 340 05 03 XXX Scheinwerfereinsatz, kpl.
20 |P pOSB5 341 99 05 098 \ Glashaltering
°C |P DDGB5 341 99 05 658 Glashaltering
b4 (N 04 009 00084 17 00O VerschluBschraube M 4x15
;o [P 00685 340 98 02 00O Ref'lektor mit Scheinwerferglas
23 [P 00927 341 88 10 00C Spannfeder
24 (P 00685 341 94 01 00O Lampenfassung
25 |P 00927 341 88 11 00O Klemmfeder flir Lampenfassung
26 (P 20927 780 71 01 XXX| Lasche
27 (N 08 005 00933 37 0DD| Sechskantschraube M 8x16
286 |N 08 010 00127 35 00O fFederring B 8
29 (N 08 009 00934 17 D00O| Sechskantmutter M 8
30 |N 06 009 72601 90 000| Glihlampe B 6 V 25/25 W
31 N 06 D07 72601 90 D00} Glihlampe B 6 V 15 W 111
32 |N 06 010 72601 90 000| Glithlampe B 6 V 35/35 W
33 P DO650 380 20 01 000 Lichtschalter 1
34 |P 00927 380 30 01 000| KurzschluBknopf
bis Fgst.-Nr. 685 210 354 bei SL/RL
35 P 00685 380 31 01 000| Abhlendschalter / RL
bis Fgst.-Nr. 685 214 255
36 [P 00685 380 31 09 000 Abblendschalter
ab 685 214 256 bis 685 223 111
36 |P 00685 380 31 10 000} Abblendschalter
abh 685 223 112
37 |P 00685 230 01 01 100! Armaturentriéger, kpl. 1
38 |P 00927 976 99 85 098{ T Tapf 1
39 |P 00480 100 83 U3 658{ Aufnahmegehiuse, mattschwarz
40 |P 00927 947 03 05 00O Firmenschild "HERCULES™
L1 1P 00927 992 88 04 000 Sicherungskappe
L2 P 00937 968 45 04 XxX| Halteblach
43 N D6 005 DD933 37 OOD| Sechskantschraube M 6x12 2*
44 N D6 OO8 00127 35 0OD| Federring B 6 2%
45 [N 06 009 004125 07 000| Scheibe A 6,4 2%

|« 50 sprint

|
I« 50 RL

1

[ N N 1 = S N W VK N 'Y
=D

[, W W, NP Y
L ]

N 2o

K 50 Ultra

1'

1t
1%
1%
1%
Bt
1#
111
1+

1+
1+
B+
1+
1+

1‘
1‘
1%
1$
2-
2‘
2.

-

MNNMNMN 2222 a0

bis.August 197

for—



Elektrische Ausrlistung
Electrical equipment

Equipement électrique ' F 17




Fe)
o o
- [
R EL)
o 5 e |23
= {Bestellnummer Benennung cwviojo|lojo
« e [Tal (Tl BTl {Ta¥
FE|xi|xr|x<|c
46 P 20927 340 84 Q9 XXX| Haelter, links 1*
(L6 [P 20927 340 A4 D2 XXX| Halter. rechts ikd
47 P 006A5 380 50 041 658| Gehdusse-Unterteil 2 212
L8 |P 00685 386 10 02 658| Geh#use-Obserteil 2 212
49 {N OL 003 00964 11 000| ? Linsensenkschraube M Lx10 6 AL
500 |P 0Os88% 386 10 01 000! GehHduse fiir ZiindschlaB 9 111
51 (P 00937 968 45 29 658] Halteblech fir Cockpitbefestigung 1 111
52 |N 08 005 00933 37 000 Sechskantschreuhe M 8x16 2
53 |N 08 045 Q0137 35 0D00| Federscheibe B8 8 s
54 IN 08 008 00985 47 000} Sechskantmutter M 8 2
55 |P 00GA52 150 91 01 658| Halteblech, links fiir Cockpit 1
5% P 00652 150 91 02 658| Halteblech, rechts fiir Cockpit 1
56 (N 08 00S 00933 37 000| Sechskantschraube M Bx16 2
57 N 08 015 00137 35 D00)| federschelbe B8 8 2
-8 [N 08 008 00385 17 000| Sechskantmuttsr # 8 . 2
53 |N 08 009 009341 37 000]| Sechskantschraubs M Bx55 2
60 |N 08 010 00127 35 000] federring B 8 2
56 (N 08 005 Q0933 37 D00| Sachekantschraube M 8x16 2
57 IN @8 015 00137 35 DO0O| Federscheibe B 8 2
58 N 08 008 00985 17 000| Sachskantmutter M 8 2
61 [P 00927 968 40O B4 658 Haltawinkel, links filr Cockpit 1
61 |P 00927 968 4O 85 6£58| Haltewlinkel, rechts flr Cockpit 1
56 N 08 Q05 DO933 37 000 Sechskantschraube M 8x16 2
57 N G8 045 00137 35 000| Federscheibe B 8 2
58 N D8 008 D0985 17 000| Sechakantmutter M B 2
62 |P 00927 992 44 40 910| Gewindebolzen 2
63 N 08 010 00127 35 000; Federring B 8 2
64 W 08 002 01587 19 GO0 Hutmutter M 8 2
65 05 007 00933 37 000| Sechekantechraube M 5x12 2 212
66 005 007 00127 35 000)] fFederring B8 5 2 212
57 06005 00933 37 000 Sechskantschraube M 6x12 b6
&8 06 008 00127 35 0D0| Federring 8 & 66
55 J0L80 380 20 01 000 Licht-Zindschalter 1 (™
70 00427 382 10 01 00O 4+ Zindschliissal 111"
71 00927 999 4L 01 910 Distanzring 11"
72 0QLAa0 340 20 04 000} HKontrolleuchte, blau (Fernlicht) 1119
72 00480 340 20 02 000 | Koantrolleuchts, gelb (Blinker) 14
72 0C4ap 340 20 04 000 | Kontreolleuchte, rot (Bremslicht) 1
(773 00927 993 33 01 000| Gummistonfen 1
74 |P 00927 291 05 17 DOO| Geschwindigkeitsmesser 120 km/h 111 1*
74 [P 00927 291 05 28 000 Geschwindigkeitsmesser B0 km/h 1101
74 1P 00927 291 05 30 000| Geschuwindigkeitsmesser 80 km/h ab 7811 }1
74 P 00927 291 05 24 DO0| Geschwindigkeitsmesser 120 km/h 111
74 00927 2941 05 31 000| Geschwindigkeitsmesser 120 km/h ab 78 111
75 00927 297 01 22 000} Antriebswelle 770 mm 1g. . 1114
75 00927 297 01 27 000| Antriebswelle 750 mm 1lg. 111 111
176 00927 291 06 02 000| Drehzahlmesser 12000°U/min. 1119
76 00927 291 06 06:000| Drehzahlmesser 8000 U/min. 1
176 00927 291 06 40 000| Drehzahlmesser 8000 U/min. ab 1978 1
(76 00927 291 G6 05 000| Drehzahlmesser 12000 U/min. 1
76 00927 294 06 11 000| Drehzahlmesser 12000 U/min. ab 1978 1
* bis August 1976




i i A S o et B e i R R ST i

Elektrische Ausriistung
Electrical equipment

Equipement électrique : F 1 9




B

ny
N
(=%

c @
vl 2]
L) +
(=1 S]]
o B ;oo
- |Bestellnummer Benennung ~lalololclo
ol njun | wtn
m Xl
Sl Fmpaie o L 2C 30
77 |P D0927 380 20 12 008} Licht-Ziindschalter 1 111
78 |P 00927 382 40 02 000 Zindschliissel (ZiindschloB-Nr. 1 111
angeben)
79 |N D& 001 72601 90 000 GlOhlampe flr Armaturen und 112111422
Kontrolleuchten
80 |F 00927 340 20 04 000| Kontrolleuchte,blau (Fernlicht) 111
6V -1,20WU
81 [P 00927 340 20 03 000] Kontrolleuchte, gelb (Blinker) 2 2|2
BV ~-12U
81 |P 00927 340 20 06 DOO| Kontrolleuchte, rot 111
(Wassertemperatur) 6 V-1,2 U
_ fir "LC"-Modelle
P 00927 993 33 01 000 Gummistopfen 1
82 |P 00927 993 33 06 000| Gummistopfen ' . a x 1+1+
a3 P 00685 290 05 041 000| Dampfungshalterung, kpl. 112]|2]242 ]2
84 |P D0O685 993 20 01 000 4 Gummiring 112111212 |2
85 |P 0DLBO 969 50 01 000{ Kappe 1 1119
86 |N 35 005 07891 01 000| Blechschraube 2 2|29
87 |P 00927 3659 50 08 000{ Kappe 1 1
88 |N 03 DO3 72613 90 00OO| Tille 1M211]11212
89 [P 00927 993 21 36 000} Tdlle 11"
90 |P 00927 380 06 01 000l Temperaturschalter fiir "LC"-Modelle i
Einbaufertige S5&tze
P 00852 290 10 01 000{ Cockpit kpl. MK 2 bis Aug. 1976 1
besteht gus Bild-Nr.: 35-41, L4L3-46,
&9-71, 73-74, 76, 79, B83-86, 88-89
P 00652 290 10 02 000} Cockpit kpl. MK 2 ab M3rz 1977 1
(mit Blinkanlage)
besteht aus Bild-Nr.: 47-51, 65-68,
74, 7-79, 81-83, 88
P 00685 290 10 041 000{ Cockpit kpl. K 50 SL 11
‘ K 50 RL his Aug. 1978
besteht aus Bild-Nr.: 39-45, 69-74,
4, 76, 79, B83-89
P 00685 290 10 02 00C| Cocpit kpl. K 50 RL ab Sept. 1976 141
K 50 Ultra
besteht aus Bild-Nr.: 47-51, 65-68,
7%, 76-83, 88
P 00685 000 92 05 000) Temperatursnzeiger (Nachriistsatz far 11
wassergekithlte Modelle)
- lieferbar voraussichtlich ab
Jan. 1978 -~
* his Aug. 1976
X 2 Stiick bel MK 2 mjt Blinkanlage
+ entfdllt bel wassergekdhlten Model-
len.




Elektrische Austiistung
Electrical equipment
Equipement électrique

O

. A
e
HEF
T
T

i |

i
% }”UU,UE I




c o
-~ >
R -+
[ R | G | g
oy o
T |Bestellnummer Benennung -l o ol of o
— . | W uy Ly
a = o .
Z JZ | X x| ol O
1 [P 00650 340 12 02 000 SchluBbremsleuchte, kpl. 111
1 |P 00427 340 12 02 0OOC SchluBbremsleuchte, kpl. 1[ 1
1 P 00927 340 02 03 000 SchiuBbremsleuchte, kpl. 1
2 P 00927 344 09 07 000 + Lichtaustritt 11
2 P 00927 344 09 10 ©OO Lichtaustritt 1
2 [P 00927 344 09 09 DO Lichtaustritt 111
3 [P 00927 991 03 06 DOO lLinsenschraube mit Kreuzschlitz 212 (2
3,9x50
3 |P 00327 991 G3 07 000 Linsenschraube mit Kreuzschlitz 212
L,2x50
L {P ODLBO 340 42 01 00O SchluBbremsleuchte, kpl. 1
5 P 00927 344 10 04 000 Lichtaustritt 1
.6 N 06 021 72601 90 000 | Gliuhlampe 5L 6 V-21/5 W 111
7 |V 06 D05 72601 90 000 | Glahlampe (Bremslicht) G 6 V-5 U 1111 1
8 (N 06 004 72601 90 000 | Glihlamps (SchluBlicht) HL 6 V-4 W 1
8 N 06 003 72601 90 000} Gldhlampe (SchluB8licht) H 6 Ve? W 111
9 N 06 022 72601 90 000 | Glithlampe (SchluBlicht) RL & V21 W 1
10 N 06 005 00933 37 0O00{ Sechskantschraube M 6x12 1111
11 06 007 DO0931 37 000| Sechskantschraube M 6x35 1(111 1111
12 06 008 00427 35 00O Federring 8 6 11111111
13 06 013 06797 35 000 | Zahnscheibe A 6,4 T1111 111
14 N 06 006 00934 17 000| Sechskantmutter M & 1114111111
15 00927 380 40 01 D00 | Bremslichtschalter 1 (111 4{1§1]1
16 00927 978 60 04 0OOC{ Winkel MM [4]111
17 04 008 00085 17 000 | Flachkopfschraube AM 4xA12 2122|232 |2
18 04 006 80137 35 000 | Federscheibe A & : 2i2l2j2|2iz
19 00685 140 15 081 329 | Halter fiir SchluBleuchte 1
20 06 007 DO933 37 000 | Sechskantschraube-M 6x16 2
21 06 011 00137 35 000/| Federscheibe B 6 2
22 06 011 00933 37 000 | Sechskantschraube M 6x25 2
F3 06 009 00425 07 000! Scheibe A G, 4 2
24 06 013 09021 D7 00C | Scheibe A 6,4 1
25 06 008 00127 35 00O Federring B 6 2
26 06 006 00934 17 000 | Sechskantmutter M 6 2
27 00827 994 31 04 940( Rolle t!
28 00927 340 18 06 000| Blinkleuchte kpl., verchromt 4
28 009527 340 18 09 00D | Blinkleuchte kpl., schuwarz L
29 00927 344 10 06 00O T Lichtaustritt (PRI A
30 00927 340 18 10 000| Blinkleuchte, kpl. 4
31 |P 00927 344 10 07 000] 4 Lichtaustritt L
32 N D5 003 00933 17 00O Sechskantschraube M 5x8 4
33 35 003 07971 07 000 Zylinderblechschraube &
34 G6 022 72601 90 000} Glithlampe RL 6 V-21 W L L4
35 P 00937 974 90 70 098| Rohr (vorne) } 29
36 14 030 06797 35 000 Zahnscheihe J 14,5 24
37 00927 531 51 02 910| Sechskantmutter M 1421 44
38 00685 374 90 01 098| Rohr (vorne) 2
39 06 002 00933 37 000| Sechskantschraube M 6x8 2
* bis August 1976




Eiektrische Ausrustung
Electrical equipment
Equipement électrique




T
t\; :

c =
ot [
L +©
=8 P I )
njm & o
L |Bestellnummer Benennung lnicle lolo
- ’ w U | uny
m x|x
EIZ|cixix|
40 P 00685 110 82 01 601| Halteblech fir Verkleidung 1
mit Rohr flir Blinkleuchten
41 |N 06 010 00933 37 000| Sechskantschraube M 6x22 2
42 |N 06 008 00427 37 000| Federring B 6 2
43 IN 06 006 DO934 17 000| Sechskantmutter M & 2
44 [P 90927 970 90 15 088} Rohr (vorne) 1
45 (N 06 007 00933 37 000 Sechskantschraube M 6x16 e
L6 N D6 008 DO127 35 000{ Federring B b 2
47 |IN O 0DS 00125 07 Q00| Scheibe A 6,4 1
48 P 90927 970 90 18 098] Rohr (hinten) 4
49 |P 00927 970 90 04 098] Rohr (hinten) 1
.50 [P 00927 970 90 14 601} Rohr (hinten) 1
51 |N 06 005 00833 37 00OC| Sechskentschraube M 6x12 pd
52 [N 06 706 00885 17 000} Sechskantmutter M 6 2
53 |P 00927 345 20 07 00C| Blinkgeber 6 V -2x21 U 19
54 |S 00 1626 112 003 000| Bandage 20 @ 1%
55 |P 00927 968 46 28 000| Halter fiir Blinkgeber 1%
56 |P 00927 380 32 01 000| Blinkschalter 1 .
57 P 00927 380 32 13 000 Blinkschelter mit Kabelstrang 1% 1]
57 (P D0927 380 32 14 000{ Blinkschalter mit Kahelstrang 1 '
58 N 0S5 003 00085 17 000| Flachkopfschraube AM 5x10 1%
59 (N 05 046 00128 35 000| Federring B 5 1%
60 N DS 005 00934 47 000} Sechskantmutter M 5 1%
61 P 80927 391 20 01 0CO| Batterie 6 V 12 Ah L 14
62 [P 00927 990 71 07 658| Spannband 1%
63 [N 06 009 00933 37 000| Sechskantschreuhe M 6x20 1%
64 |N 06 009 00125 07 .000] Scheibe 6,k 14
{65 |P 00927 995 &3 04 :000| Kabelverbinder 111
66 [N 16 002 72581 90-000| Schmelzeinsatz 16 A 19
‘66 |N 05 003 72581 80 00O0| Schmelzeinsatz 5 A 1
67 P 00429 380 33 01 000 Blink- und Ladesat:z 111
67 P 00927 380 33 01 000| Blink- und Ladesatz 1
(Achtung! Der Blink- und Ladesatz
darf widhrend der Garantlezelt nicht
gedffnet werden!)
68 |P 00429 350 419 02 00D Trockenbatterie Fa. Varta 1 111
69 |N 08 001 72581 90 .DOO Sicherung 8 A 1 111
470 |P 00927 990 71 18 &58| Spannband 1 14 1
{71 [N O& 009 00933 37 0D00) Sechekantschraube M 6x20 1 141
72 |N 06 009 004125 Q7 000] Scheibe A 6,4 1 14 1
73 [P 27927 362 59 02 .000| Diodengleichrichter 1 i1
ab Fgst.-Nr. 685 224 237
74 N 04 010 07331 02 0D0O| Hohlniet A 4x9x10 P 12
75 |P 00927 362 59 01 000} Diodengleichrichter 1%
v. Fgst.-Nr. 68572237597 -
685 224 236
76 P 00927 362 58 01 000| Diode fiir Schnarre 111 1%
* his August 1976
+ ab September 1976
x bel Fahrzeugen bis Fgst.-Nr.
685 223 596 die Kabel um 450 mm
auf 610 mm k{irzen,




Elektrische Ausriistung
Electrical equipment
Equipement électrique




|5 @
| -
= +2
ol 1 1l
v o
T |8estellnummer Benennung | ol clo o
- . [SalNialNiaN Nyl
m ol I
EIE x| xcir |
77 N 12 004 72580 90 000| Leitungsverbinder A R e
(nur & 12 Stlick lieferbar)
78 |P 00927 971 85 16 00D0{ Lasche 1M1{1]1 11 |1
79 |N O3 008 00085 17 0O00{ Flachkopfschraube AM 3x16 M1 11 |1
a0 |N 02 006 41661 90 0O0O0| G-Schmelzeinsatz F 2 111
v. Fgst.~Nr. 685 223 112 -
685 223 396
81 {P 00927 393 20 05 000| Schnarre (Wechselstrom) 111 1%
g2 |P 00927 393 22 06 000| Signalhorn 1 11
A3 IN 06 005 00933 37 0D00| Sechskantschraube M 6x12 111 n*
84 |N O6 008 00127 35 000| Federring B 6 11 11*
85 |P 00927 316 10 01 000| Ziindspule, kpl. (BOSCH) 1
86 |5 00 0283 109 00O 000| 4 Zindspule 13
87 |5 00 0265 150 00O QOO T Schutzkappe 1
88 15 00 0263 151 000 000t ! Schutzkappe 2
89 IN 05 004 00931 37 000 Sechskantschraube M 5x25 2"
90 IN D5 008 DO425 07 000 Scheibe A 5,3 L
91 |N 05 010 06797 35 DO0{ Zahnscheibe A 5,1 2%
92 IN 05 005 00934 17 000| Sechskantmutter M 5 1
93 |5 00 0283 124 100 000| Zindspule MOTOPLAT 14 i1
94 |N 06 007 00933 37 00O0| Sechskentschraube M 6x16 24 1212
95 |N U6 013 09021 07 000] Scheibe A 6,4 24 12|12
96 |N 06 D13 06797 35 000} Zahnscheibe A 6,4 24 (212
97 |N 06 D06 00934 17 D00| Sechskantmutter M 6 2|2
- IN 12 008 72586 90 000{ Leitungsverbinder 3-palig 212
- |P 00927 995 &2 02 000f Leitungsverbinder 2-polig 111
- IN 48 002 07972 07 000| Senkblechschraube B 4,8x13 111
' Nachriistsitze
- |P 00685 000 92 01 000 Nachristsatz Blinkanlage (NaBbatterie 1
~ P 00650 000 92 05 000} Nachriistsatz Blinkanlage 1
Sept. 1974 - Rug. 1976
- |P 00650 000 92 06 000| Nachrilstsatz Blinkanlage ab Sept.76 1
- (P 00652 00OC 92 05 000| Nachriistsatz Blinkanlage 1
- Sept. 1974 - Aug. 1976
- {P 00652 000 92 06 000| Nachriistsatz Blinkanlage ab Sept.76 1
- |P 00685 000 92 04 0D0O[ Umrlstsatz von NaB- auf Trocken- 1
batterie mit elektronischem Blink-
und Ladesatz K 50 RL bis Aug. 13976
* bis August 1976
+ ab September 1976
98 |P 00927 344 D8 01 OO0 Seitenstrahler, weiB, selbstklebend 2|2
(am Kithler fiir "LC"-Modelle)




Bild

Bastellnummer

Benennung

1
2

GOSN

00685
0oe85
00927
0oe27
00927
00927
aos27

00927
0os2?
00927

VTXEZ2Z2VVODTOOVODDOO

386
386
362
362
993
362
362
3e2
362
362

10
10
67
&5
21
67
67
67
67
&7

06 D05 46247
06 006 L6247
06 004 46248
00927 362 80

26
25
13
01
42
05
04
14
12
10
60
60
60
05

000
coo
ooo
000
0oo
0oo
coo
0oo
00a
00a
000
coo
ooo
314]1]

GehBuse flir Steckhillse
Geh8use fiir Stecker
Kontakthilae

Kontaktstift

Gummitidlle

Steckhillse fir ain Kabel
Steckhllse flir zwei Kahel
Steckhiilae

Stackhiilse

Steckhllse mit Nase 6, 3x1
Steckhiilse b6, 3x1
Steckhiilse 6,3x2,5
Flachstaecker A &5, 3x1
Steckhillsangshuse

* Stlckzehl bei MK 2 mit Blinkanlage
wie bei K 50 RL

- O

p

b

M 50 Sprin{

Js 50 6L

=
oh\a

N s

I« s0 RL

RN Waaagw= 2

VI
N e~

K 50 Ultra

NNOWAAa VW




{c o
o F
e 43
Ofd]|d]e
mmla|o
w | Bestellnummer Benennung ~lololola
- o | A
® A EA R R s
Kabelstrénge und Leitungen
P 00685 360 01 48 000} Hauptkabelstrang 1
Fgst.-Nr. 685 223 112 - 685 223 596
P 00685 360 04 51 000| Hauptkabelstrang 1
Fgst.-Nr. 685 223 597 - 685 224 236
P 00685 360 01 52 000| Hauptkabelstrang 111
ab Fgst.-Nr. 685 224 237
P 00850 360 01 12:000] Hauptkabelstrang 1
P 00685 360 01 29 000 Hauptkabelstrang 1%
P 00685 360 01 31 000| Hauptkabelstrang 1®
P 00685 360 01 22 000/ Hauptkabelstirang 1
P 00685 360 01 39 000| Hauptkabelstrang 1
P 00652 360 041 14 000| Hauptkabelstrang 1
P 00652 260 01 17 000! Hauptkabelstrang (Fzge. mit Blink- 1t
anlage)
P 00685 360 01 55 000 Hauptkabelstrang fiir "LC"-Modelle 111
P 00417 360 03 05 000| Leitung fiUr Messe~SchluBbremsleuchte [1|1}1{1 111
|F C0e85 360 01 09 000| Kabelstrang fiir SchluBbremsleuchte 1 1
P 00852 360 01 09 000| HKabelstrang fiir SchluBbremslsuchte 1
P 00685 360 01 19 000! Kabelstrang fiir Abblendschalter 111*
P 00685 360 01 44 000| WKabelstrang fiir Abblendschalter 1 (1
P 00885 360 01 24 0O0] Kabelstrang fiir Abblendschalter 1
P 00650 360 01 11 000 Kabelstrang fiir Lichtschalter 1
P 00927 360 03 09 000 Leitung (Leitungsverbinder - 1
Glidhlampe) im Scheinwerfer
P 00e85 360 D1 20 000} Kabelstrang (Masse fiir Cockpit) 1 1*
P 00685 360 01 47 000 Kabelstrang (Masse fUr Cockpit) 111
F 00652 360 01 15 00O Kabelstrang (Masse Cockpit und In- 14
strumentenbelsuchtung) :
P 00652 360 01 04 000l Kabelstrang fiir Armaturenbeleuchiung 1
'P 00685 360 01 21°000| Kabelstrang fiir Armaturenbeleuchtung 11*
P 00652 360 D1 277000 Kabelstrang (Masse Cockpit und In-
strumentenbeleuchtung)- ab 1978- 1
F 00685 360 01 56 000 Kabelstrang (Masse fiir Cockpit) 1] 1
- ab 1978 -
F 00685 360 01 54 00O Kabelstrang zur Kontrolleuchte rot 1
- fir "LC" - Modelle -~
P B0685 360 03 05 000] Leitung Kontakthiilsengehduse rechts - 11
Blinkerkootrolle
P 00685 360 03 06 000} Leltung Kontakthiilsengehduse links - 1 | 1
Blinkerkontrolle
P 00685 360 03 07 COD{ Leitung Kontakthiilsengehduse - 111
Fernlichtkaontrolle
P 00652 360 D1 13 0DO; Kabelstrang (ZiindschloB-Instrumente) 1
* bis August 1978
+ fGr Fahrzeuge mit %1inkanlage




Q@
I

Bild

Bestellnummer

Benennung

MK

MK 2

K 50 Sprinft
| 50 5L

S0 RL
4 50 Ultra

00685
00685
00652
00652
00652
00es52

TTTOTIODU™O

0

00652

o

00652

-n

00685

00685
00685
00685
00650
00650

oouw27
oo427
00685
00685
00685

TTOWTWUVDVD TOVTWIODTO

360
360
360
360
360
360

360
360
360

360
3e0
360
360
360

360
360
360
360
360

03
a3
03
01
03
01

01
01
01

01
01
01
01
01

03
03
oz
03
03

08
09
a2
11
01
12

10
16
Lo

25
18
50
15
16

01
02
03
04
11

oo
aoo
0ao
Goo
0o

000

ooo

0oo

0eco

0oc
aoo
00d
000
000

0oa
000
0oo
000
000

Leitung ZindschloB-Kantakthiilsengeh.
Leitung ZindschloB-Kontakthiilsengeh.
Leitung ZiindschloB-Kontakthiilsengeh.
Kabelstrang {(Scheinwerfer-S5tecker)
Leitung ZlindschloB-Kontakthiilsengeh.
Kabelstrang ZiindschloB~Kontakthiilsen-
geh#use
Kabelstrang ZiindschloB-Kontakthiilsen-
gehduse
Kabelstrang ZiindschloB-Kontakthiilsen
gehiuse :
Kabelatrang ZiindschloB-Kantakthiilsen
geh8use

Kabelstrang fir Tachobeleuchtung
Kabelstrang fiir Blinkschalter
Kabelstrang filir Blinkschalter
Kabelstrang flr Blinkschalter
Kabelstrang Liisterklemme-Blinker

Leitung fiir Batterie (-)

Leitung fiir Batterie (+)

Leltung fir Sicherung

Leitung fiir Diodengleichrichter
Leitung fir Dicdengleichrichter
(Fgat.-Nr. 685 223 597-685 224 236)

* bis August 1976

x bel Fahrzeugen bis Fgst.-Nr.
685 223 596:die Kabel um 450 mm
auf 610 mm kdrzen.

+ nur flir Fahrzeuge mit Blinkanlage

14
14

. N
—

1‘

1%
1
1%
o




]
!
I
I




VVVVV




)

e e i e £ i P A S

Bild

Bestellnummer

Benennung

MK 2

K 50 Sprint

¥ 50 5L
K 50 RL

H 50 Ultra

-

;N e WnN

= WD D2

- A

12
13
14

15

o

20UV K U=

0o
oo
oo
oo
oo

mwmuwmiwm

0o
0o
Go

wwmwm

5 00

0870
0876
0821
0877
fla78

0873
0871
0810

0879

208
202
207
214

204

206
215
076

205

00e85 240 99 06

15 083 07816 09
30 811 74371 39
80927 241 12 08
25 0800 117 004

00 0818 106 COO

00136 241 70 00
00136 241 71 0D
21 013 07801 90

oo
000
000
(]aln]
ooo

0oo
oo
(afe]n]

0oa

000G

000
000
000
ooo

0ao

ooo
coo
0oo

oooc
0oo
ooo
000
000

ooo
ooo
000

600

Vorderrad kpl., ohne Bereifung
- MK 2 bis Aug. 1976
r Tiefbettfelge 1,50 A-17
Speiche M 3x183
Nippel M 3
Vorderradnabe kpl. V 1230

Beilagscheibe

Felgenband 20-22"/23

Schlauch 21x2,75

Reifen (2 3/4-17 reinforced Moped)
21x2,75

Ersatzteile filir Vorderradnebe V 1230

Nabenkdirper mit Lager
Rillenkugellager 6201
Staubdeckel

Bremsteller mit Bremshebel
Bremshebel mit Bremsnocken
und Klemmgchraube
Bremsbacken kpl., mit Federn (Satz)
Achse, kpl.

Sechskantmutter (Achsmutter)
M 12x1x10 :
Stellschraube mit Mutter

- =S NN

-t =

(13 93]

oA . N W

= A NN

[ Y




Vorderrad, Yorderradnabe
Front whee], front whee! hub
Roue AV, moyeu de roue AV

K 50 Sprint
K 50 Sprint
K 50 Sprint

G7

ysB 190




Bild

Bestellnummer

Aenennung

MK 1
MK

¥ 50 Spring

50 SL
K 50 RL

M

K 50 Ultra

T o

o= 2

00s85 240 99 48
60927 241 10 05

30 420 74371 39
30 419 74371 39
80927 241 12 08
00 0as4 207 000

P 00136 241 70 00

P=at]

oo
6o
oo
G0

nmmum

oo

ca
oo
oa
oo

muowLmw o

oo
oo
10
oa
(ufn]

mmawm

0ava
06876
0822
0873

0815

0871
818
0816
0810

0811
0846

224
206
217
213

205

224
207
212
202

200
201

00136 241 71 0O
21 0412 07801 90

o0o
ooo
coo
coo

D00

Doo
D00
oce
0o0c

0oo
0oo

306 07603 60
0815 206 0G0
0822 218 000

ooa
100

coa
000
000
060

0co
000
0oo

060
0oo
000
0oo

ooo

0oo
coa
coo

000

000
000
Dob
ooo
goo

Vorderrad kpl., ohne Bereifung

1+ Felge, verchromt (Tiefbett rot
lackiert*) 1,50 A-17
Innenspeiche M 3x186
AuBenspeiche M 3x186
Nippel

! Vorderradnabe kpl., mit Bremg-

+ scheibe VSB 190

Felgenband 20-22"/23

Schlauch 2x2,75

Reifen 2 3/4=17 reinforced

(21x2,75 Spezial)

Ersatztelile fiir Vorderradnahe USB 190

Nghenkf@rper, kpl.

T Rillenkugellager 6201
Wellendichtring

Bremgsschelite mit Sicherungsblech und

Sechskantachraube

T Sechskantschraube

Steckachse mit Scheiben und Muttern
Scheibe
Sechskantmutter
Scheibenbremszylinder kpl., mit
Bremskldtzen
1 Bremsklotz
Bremsschlauch
Dichtring
Hohlschraube
Bummikappe

* tlegen unterschiedlicher Punzungs-
winkel Tiefbettlackierung beachten.
o3

-

P S N 1 NN

SN anN




K 50 SL/K 50 RL

Vorderrad, Vorderradnabe

AV K 50 SL/K 50 RL

Front wheel, front wheel hub K 50 SL/K 50 RL
AV, moyeu de roue

Roue




R R B B e T T A T Y D L T N e e 2

G 10

c jul
i -
[ +
=% Ny P
| D
T | Bestellnummer Benennung “{nlolalols
- . U | Uy LN
o <<
FlFE|[rixixz|c
P 00685 240 99 05 00OF Vorderred kpl., ohne Bereifung 111
2 |N 15 003 07816 09 oool 4 Felge, verchromt (Tiefbett blau 1T
: lackiert+) 1,50 A-17
3N 30 009 74371 39 000 Innenspeiche M 3x180 % bis Fgst.Nr. 118,14
3 |N 30 010 74571 39 000 AuBenspeiche M 3x180 685 218 583 1819
3 |N 30 418 74371 39 000 Innenspeiche M 3x180 ) ab Fgst.Nr. 18
3N 30 417 74371 39 000 AuBenspeiche M 3x180 685 218 56k 18
L | P 80927 241 12 08 00D Nippel M 3 36|36
515 22 DBOQ 108 Q041 00O Vorderradnabe, kpl. V 1405 111
6 |P 00927 991 56 02 000| Achsmutter (Bundmutter) . 212
- | P 00136 241 70 00 000§ Felgenband 20-22"/23 11
- |P 00136 241 71 00 000} Schlauch 21x2,75 101
- |N 21 012 078041 90 000 Reifen (21x2,75 Spezial) 111
2 3/4-17 reinforced
- |N 21 021 07801 90 D00| Reifen 2 3/4-17 CONTINENTAL RB 2 * 1
Ersatztelle fir Vordsrradnabe V 1405
7 |5 00 0870 204 000 0OO| Nabenk8rper kpl., mit Achsrohr, 111
Kugellager, Staubdeckel
8 |5 00 0876 202 000D 0OO| Rillenkugellager 6204 212
9 |S 00 0824 207 000 0DO| Staubdeckel 212
10 |S 00 0871 209 00OC DOO| Achse kpl., mit Muttern und Achsauf- 111
satz, ohne Bundmuttern
11 |S OO 0877 209 000 0OD| Bremsteller kpl., mit Bremshebel 111
ohne Bremsbacken
12 |S 00 0878 200 000 DOB} Bremshehbel 111
13 |S 00 0873 203 00C 000} Bremsbackensatz mit Rickholfedern 11
14 |N O6 0G6 00934 47 000] Sechskantmutter 111
15 |5 00 0839 026 000 D0O| Stellschraube 111
+ Wegen unterschiedlicher Punzungs-
winkel Tiefbettlackierung beachten.
* Dieser Reifen darf nur mit dem
Hinterradreifen CONTINENTAL ¥ 112
Best.-Nr. N 21 020 07801 90 kom-
biniert und gefahren werden.
=




rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr

el nt wheel hub ‘MK 2 /K 50RL
moyeu ue AV ‘MK 2/'K50RL G 11




e A A A R RO X R R S AR

12

c w
el -
~ -
= U § | P
mwjnlz|o
T jBestellnummer Benennung —lede|alole
- . [TaN I'AN Bigl i1y}
m iy
FIE|xc|x]|x{x
1 |P 20685 240 99 10 000 VYorcderrad kpl., ohne Bereifung 1 1
- ab Sept. 1976
2 { P 20685 240 99 12 000 TAIUwGuBrad ohne Nabenteile 1 1
315 00 0232 120 001 4000 Rillenkugellager 6202 2 2
5 00 p834 244 000 OO0 Buchse 2 2
L 15 00 0821 209 00D GOOD Staubdeckel 5 2
5 15 00 0871 209 000 004 ARchse kpl., mit Muttern und 1 1
Achsaufsatz, ohne Bundmuttern
& |5 00 0877 209 000 000 Bremsteller kpl., mit Bremshebel, 1 1
phne Bremsbacken
7 |5 60 0878 200 000 000 Bremshebel 1 1
g |S 00 0873 203 004 GO0 Bremshackensatz mit Federn 1 1
g |N 06 006 00934 47 000 Sechskantmutter 1 1
40 |S 00 0839 026 0DO0 000 Stellschraube 1 1
41 |P 00927 991 56 02 000 Achsmutter 2
- |P 00136 241 70 00 000} Felgenband 1 1
- |P 00136 241 71 00 400} Schlauch 21x2,75 1 1
- |N 21 D12 07801 90 DOO| Reifen (21x2,75 Spezial) 1 1
: : 2 3/4-17 reinforced
- |N 21 021 07801 90 000 Reifen 2 3/4-17 CONTINENTAL RB 2 * 1
12 |S 00 D818 106 000 000] Beilagscheibe 2
13 |5 OC 0810 076 001 000} Sechskantmutter 2

Dieser Reifen darf nur mit dem
Hinterradreifen CONTINENTAL ®K 112
Best.-Nr. N 21 020 07801 90 kom-
biniert und gefahren werden.




G 13




Bild

Bestellnummer

Benennung

MK
MK

2

K 50 Springt

K 50 5L
K 50 RL

K 50 Ultra

-l

(W I g W

a2
F 1 N @am

13
13
14
15
15
16
117

P 27685 240 85 20
P 27685 240 99 20

P 27685 240 99 21

]

27685 240 99 21

00 06232 120 001
00 0822 221 0OO

wmw

00 0817 201 000
00 o240 005 002
00 08418 220 000
00 0818 221 000
00 0s09 207 000
00 0818 212 DOC
00 0s816 205 0OO
00136 244 70 OO

Z2TVTounnmunnmm

21 012 078801 30

=

21 021 07801 80

00 0840 202 100
00 0810 207 000
00 bs11 200 100
00 0846 201 002
00 o846 201 001
10 306 07603 &0
00 0815 204 00OQ

mzmunnwwm

00 0810 208 000

00136 241 71 00

333
335
333
395

0oo
0oa
0oo

oao
ooo
000
000
0oo
0oo

ooo|.
ooo

boo
0o

000

0oo
0oo
0ao0
0ag
0ao0
goo
goa

Vorderrad kpl., ohne Bereifung

gelb liniert

Vorderrad kpl., ohne Bereifung

weil liniert fir "LC®

A Alu-GuBrad, ohne Nabenteile

gelb liniert

Aly-GuBrad, ohne Nabentelle

weiB liniert, fir ®"LC"

Rillenkugellager 6202

Wellendichtring 35x25x7

Bremsscheiben mit Sicherungsblechen

und Sechskantschrauben
Sicherungsbleche
Sechskantschraube M gx20
Distanzring 16,5 hoch x 25/28
Distanzring 15,5 hoch x 25

Steckachse mit Scheibe und Mutter
Scheibe 31x15x3
Mutter

Felgenband

Schlauch 21x2,75

Reifen (21x2,75 Spezial)

2 3/4-17 reinforced

Reifen 2 3/4-17 CONTINENTAL R8 2 *

Scheibenbremszylinder kpl., links

Scheibenbremszylinder kpl., rechis
Bremskléitze

Bremsschlauch, links 820 mm lang

Bremsschlauch, rechts §70 mm lang

Dichtring '

Hohlschraube

* [Dieser Reifen darf nur mit dem
Hinterradreifen CONTINENTAL K 1412
Best.-Nr. 21 020 07801 90 kom-
biniert und gefahren werden.

NN M

T

._x_x_x_x_.\_x_n...LDN

—

—

—

PO s




Hinterrad, Hinterradnabe K50 Sprint/MK 1/MK 2

Rear wheel, rear wheel hub K 50 Sprint/MK 1/MK 2 G 1
Roue AR, moyeu de roue AR K 50 Sprint/MK 1/MK 2 5

Hs 1230




16

B8ild

Bestellnummer

Benennung

1

MK
K 2

X 50 Sprint

Kk 50 SL
K 50 RL

50 Ultra

JRL. S Y

-

(62 6 IR I R WY R AN

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

MM Ea2 i 5 o

< U

=

21 012 G7801

P 00927 030 44

P 00916 998 04

P 00916 998 14
F BCS16 998 D3

F C0916 598 03

P CG0916 998 13

0o 0236
o 0236

wwm

09 0870
0C 0876
00 0821
a0 0877
80 0a7a

munwnumwm

00 0814
00 0873
00 ba72
G0 8876
00 ca2z
00 0818
00 0871

e LLom

112
108

209
202
207
215
2G5

201
206
205
204
213
206
221

006585 240 38 07
00850 240 98 02
00652 240 98 02

15 003 07816 09
30 011 74371
B0g27 241 12 08
79 0800 118 001
79 0800 118 002
79 0800 118 003

00136 241 70
00136 241 71
21 013 G67801

39

oo

oo

90

90

05

05

01
31

35

01

0oo
005

coo
aaa
0ca
0oo
0oo

Qoo
aoo
goo
goo
aao
0ao
goao

00o
0oo
gaoo

ooa
0co
Goo
000
oaa
cao

0oo
con
000

coo

aco

0co

ooo
ooo

0oo

poo

aoco
aco

0ag
0oa
0oa
000
0oo

coo
aoa

0oo

Goo
0ao
oo
ooo

Hinterrad kpl., ohne Bereifung
Hinterrad kpl., ohne Bereifung
Minterrad kpl., oghne Bereifung
- bis Aug. 1976
Tiefbettfelge 1,50 A-17
Speiche M 3x183
Nippel M 3
Hinterradnabe kpl., 35 Z. HS 1230
Hinterradnabe kpl., 35 Z. HS 1230
Hinterradnabe kpl., 40 Z. HS 1230

Felgenband 20x22"/23
Schlauch 21x2,75

Reifen (2 3/4-17 reinforced
Moped 21x2,75

Reifen (2 3/4-17 reinforced
21x2,75 5Spezial

Kettenspanner kpl., mit Scheibe
und Mutter

Kette mit Schlaof (102 Glieder)
1/2%x1/4" (1x12,7x6, 38)
+ Steckglied (SchloB) 1 E 12, 7x6,38

kette mit SchloB (102 Glieder)
1/2x3/16" (1x12,7x4,88)

Kette mit SchloB (104 Glieder)
1/2x3/16" (1x12,7x4,88)

T Steckglied (SchloB) 1 E 12,7x4,88

Motor-Kettenritzel, 13 Z&hne
Motor-Kettenritzel, 14 Z&hne

Ersatzteile flir Hinterradnabe HS 1230

Nabenktrper mit Lager
Rillenkugellager 6201

Staubdeckel

Bremsteller mit Bremshebel
Bremshebel mit Hremsnocken, Klemm-
schraube und Bolzen

Bolzen

Bremsbacken mit Federn (Satz)
Kupplungsstiick kpl., ohne Kettenrad
Rillenkugellager 6004

Filzring

Abdeckscheihe

Achsaufgatz flir Kupplungsstiick

2

T
[ i

S AN A

E]?)
36

-~ . NN

[ O N

-

B5S
36

- A NN A

P S N O L T Y




